
 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 1 

     NOVOGRA DIŠK I   

    GLASNIK   

GODINA XXV BROJ 3,    NOVA GRADIŠKA,    12. TRAVANJ 2017. ISSN 0027-7932 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O  G R A D A  N O VA  G R A D I Š K A  

AKTI VIJEĆA 
1868. 

 

Temeljem članka 34. stavak 1. alineja 2. Statuta Grada Nova 
Gradiška—pročišćeni tekst (Novogradiški glasnik br.:4/13-
pročišćeni tekst, zajedno sa izmjenama i dopunama  6/10, 1/13) 
Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška na 10. sjednici održanoj 
11.travnja 2017., donijelo je 
 

O D L U K U 
o sufinanciranju kupoprodaje građevinskog zemljišta u  

vlasništvu Grada Nova Gradiška mladoj obitelji radi 
izgradnje vlastite stambene zgrade na području grada Nova 

Gradiška 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom propisuju se uvjeti, mjerila i postupak sufinanci-
ranja kupoprodajne cijene  građevinskog zemljišta koje od Gra-
da Nova Gradiška (dalje: Grad) kupuje mlada obitelj s područja 
Grada, radi izgradnje vlastite stambene zgrade. 
 

Članak 2. 
Građevinskim zemljištem u vlasništvu Grada u smislu ove od-
luke smatra se formirana građevinska čestica koja ispunjava 
minimalne uvjete za ishođenje dokumenata za građenje. 
 

Članak 3. 
Mladom obitelji u smislu ove odluke smatra se podnositelj 
zahtjeva i njegov bračni drug pod uvjetom da u trenutku pod-
nošenja zahtjeva za sufinanciranjem iz čl. 13. st. 1. ove odluke 
nisu navršili 41. godinu života, da  svoje  stambeno  pitanje  
rješavaju  stjecanjem vlasništva nad nekretninom po prvi puta, te 
ostvaruju druge pretpostavke iz čl. 8 ove odluke 
Mladom obitelji u smislu ove odluke smatra se i jednoroditeljska 
obitelj koju čine dijete odnosno djeca i jedan roditelj pod uvjeti-
ma iz prethodnog stavka. 
S jednoroditeljskom obitelji u smislu ove odluke izjednačena je i 
obitelj samohranog roditelja. 
 

Članak 4. 
Kupac u smislu ove odluke je osoba iz članka 9. stavak 2. ove 
odluke, uz uvjet da je izabrana kao najpovoljniji ponuditelj na 
natječaju za prodaju građevinskog zemljišta, da je u roku od 15 
dana od zaprimanja odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja 
podnijela zahtjev za sufinanciranjem temeljem ove odluke te da 
ispunjava ostale uvjete iz ove odluke.   
 

Članak 5. 
Građevinsko zemljište prodaje se putem javnog natječaja, 
sukladno važećoj Odluci o stjecanju, raspolaganju i upravljanju 
nekretninama u vlasništvu Grada Nova Gradiška. 
 
                                             Članak 6. 
Stambenom zgradom u smislu ove odluke smatra se obiteljska 

stambena zgrada u skladu s posebnim propisima i dokumentima 
prostornog uređenja. 
 

Članak 7. 
            Osobe koje čine izvanbračnu zajednicu sukladno Obitel-
jskom zakonu,  ostvaruju jednaka  prava prema ovoj odluci kao i 
bračni drugovi.           

 
Članak 8. 

Ostvarivanje prava iz ove odluke može ostvariti mlada obitelj 
koja ispunjava slijedeće uvjete: 
a)  Svaki od bračnih drugova nije navršio 41. godinu života; 
b) svaki  od  bračnih  drugova  prvi  puta  rješava  stambeno  
pitanje  stjecanjem  prava vlasništva, nemaju u vlasništvu ili 
suvlasništvu obiteljsku kuću ili stan ili građevinsko zemljište na 
području Republike Hrvatske; 
c) jedan od bračnih drugova ima prebivalište na području 
Grada ili općine na području Brodsko-posavske županije (dalje: 
odgovarajuće prebivalište), neovisno o prebivalištu drugog 
bračnog druga uz uvjet da onaj bračni drug koji nema odgova-
rajuće prebivalište priloži izjavu ovjerenu kod javnog bilježnika 
da se namjerava trajno nastaniti u stambenoj zgradi koja će biti 
izgrađena na zemljišnoj čestici pod uvjetima iz ove odluke.  
 
              Uvjete iz ovog članka u pravilu ne ostvaruju mlade 
obitelji čiji je član stekao pravni položaj zaštićenog najmoprim-
ca. 
             Iznimno, uvjete iz ovog članka ostvaruju mlade obitelji 
čiji član ima pravni položaj zaštićenog najmoprimca na stanu u 
vlasništvu Grada Nova Gradiška pod uvjetima iz ove Odluke. 
             Na roditelje iz članka 3. stavka 2. ove odluke na odgova-
rajući se način primjenjuju odredbe prethodnih stavaka. 
 

Članak 9. 
            Mlada obitelj može ostvariti prava iz ove odluke jed-
nokratno i u odnosu na samo jedno građevinsko zemljište.  
            Podnositelj zahtjeva  može biti jedan od bračnih drugova 
ili oba zajedno odnosno roditelj iz članka 3. stavka 2. ove od-
luke. 
 

Članak 10. 
Kupac je dužan kupoprodajnu cijenu platiti jednokratno u punom 
iznosu najkasnije u roku 90 dana od dana sklapanja Ugovora. 
 

Članak 11. 
Grad će sufinancirati kupovinu građevinskog zemljišta kupcu u 
iznosu koji odgovara zbroju postotaka od  uplaćene kupoproda-
jne cijene, kako slijedi: 
-za svako maloljetno dijete                                           20% 
-za status podstanara najmanje 6 mjeseci prije objave natječaja   
                                                                                      15% 
-za stanovanje kod roditelja jednog od bračnih drugova 
                                                                                      10% 
-za stručnu spremu bilo kojeg roditelja         



 

STRANICA 2 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

     SSS               5% 
                 VŠS            10% 
     VSS            15% 
-za godine trajanja bračne zajednice: 
 do 10 godina                                                 20% 
 od 10 do 15 godina          25% 
 iznad 15 godina          30% 
 
Visina iznosa iz prethodnog stavka može iznositi maksimalno do 
90% kupoprodajne cijene,  a  isplatit  će  se  kupcu  po  up-
laćenoj  kupoprodajnoj  cijeni najkasnije u roku 60 dana od dana 
dostave odgovarajućeg pravomoćnog akta za gradnju. 
 

Članak 12. 
Zahtjev za sufinanciranjem temeljem ove odluke podnosi se u 
roku od 15 dana od zaprimanja odluke o izboru najpovoljnijeg 
ponuditelja. 
Ukoliko se zahtjev iz prethodnog stavka ovog članka podnese 
izvan roka, osoba se neće smatrati kupcem u smislu ove odluke.    
Zahtjevu se prilaže i dokumentacija odnosno  dokazi o ispunja-
vanju uvjeta odnosno kriterija  iz članka 8. odnosno 9. ove od-
luke, u originalu ili ovjerenoj preslici. 
Dokumentacija odnosno dokazi koje je potrebno priložiti 
zahtjevu za sufinanciranje iz stavka 1. ovog članka pobliže će 
biti određena Javnim natječajem za prodaju nekretnina u vlas-
ništvu Grada.  
 

Članak 13. 
Kupac stječe pravo vlasništva na građevinskom zemljištu ukn-
jižbom u zemljišne knjige, nakon sklapanja kupoprodajnog ugo-
vora i isplate kupoprodajne cijene u cijelosti. 
 

Članak 14. 
Nekretninu stečenu pod uvjetima iz ove odluke kupac ne smije 
otuđiti prije isteka roka od 7 godina od dana stjecanja. 
 

 Članak 15. 
Ugovor o kupoprodaji obvezno sadrži odredbu kojom se kupca 
obvezuje da će po ishođenju akta za uporabu građevine sa-
građene na zemljištu koje je predmet kupoprodaje Gradu dostav-
iti ovaj akt zajedno s aktom za gradnju radi zabilježbe zabrane 
otuđenja u zemljišnoj knjizi, kao i odredbu kojom se kupac sa 
statusom iz članka 8.stavka 3. ove odluke obvezuje Gradu vratiti 
stan koji koristi u stanju pogodnom za stanovanje, nakon 
izgradnje stambene zgrade. 
Ugovor o kupoprodaji obvezno sadrži odredbu kojom se kupac 
obvezuje priložiti javnobilježnički ovjerenu Izjavu da će na pred-
metnom građevinskom zemljištu izgraditi obiteljsku stambenu 
zgradu u svrhu prvog stambenog zbrinjavanja svoje obitelji, 
odredbu da će kupac dozvoliti zabilježbu zabrane otuđenja ne-
kretnine u zemljišnu knjigu na rok od 7 godina, da pristaje platiti 
troškove vještačenja tržišne vrijednosti nekretnine putem 
ovlaštenog sudskog vještaka kojeg određuje Grad ako se ostvare 
pretpostavke iz ove odluke, te da će po izgradnji stambene 
zgrade ishoditi akt za uporabu građevine i isti po pravomoćnosti 
dostaviti Gradu bez odgađanja. 
 

Članak 16. 
Ukoliko se naknadno utvrdi da je kupac dao netočne ili neistinite 
podatke koji su utjecali na ostvarivanje visine iznosa sufinanci-
ranja iz ove odluke, dužan je vratiti dvostruki iznos ukupno 
isplaćenog iznosa sufinanciranja. 
 

Članak 17. 
            Kupac je dužan ishoditi akt za gradnju u roku jedne (1) 
godine od dana zaključenja ugovora  te pisano prijaviti početak 
gradnje nadležnom tijelu graditeljstva u roku važenja 
pravomoćnog akta za gradnju. 
            Ako kupac svojom krivnjom ne ishodi akt za gradnju u 

roku iz prethodnog stavka ili ne pristupi građenju u roku važenja 
pravomoćnog akta za gradnju, kupac je dužan u roku 
predviđenom kupoprodajnim ugovorom vratiti Gradu zemljište i 
iznos kojim je Grad sufinancirao kupovinu zemljišta, a ostvaruje 
pravo na povrat kupovnine umanjene za iznos jamčevine bez 
kamata. 
           Ako kupac započne s izgradnjom u roku važenja 
pravomoćnog akta za gradnju, no svojom krivnjom ne dovrši 
zgradu u pogledu vanjskog izgleda i uređenja građevne čestice u 
roku koji ovisi o zahtjevnosti postupka u svezi s gradnjom od-
nosno razvrstanosti građevine prema aktu kojim mu se odobrava 
građenje, kupac je dužan, u roku utvrđenom kupoprodajnim 
ugovorom, vratiti Gradu iznos kojim je Grad sufinancirao 
kupovinu zemljišta te  isplatiti Gradu u cijelosti tržišnu vrijed-
nost građevinskog zemljišta  utvrđenu trenutkom procjene od 
strane ovlaštenog sudskog vještaka.  
           Izmjena i /ili dopuna građevinske dozvole nije od utjecaja 
na rokove propisane ovim člankom. 
           Ocjenu da li je zgrada dovršena u pogledu vanjskog izgle-
da i uređenja građevne čestice zapisnički utvrđuje nadležni Up-
ravni odjel Grada u skladu s pozitivnim zakonskim propisima. 
 

Članak 18. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Novo-
gradiškom glasniku. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
Klasa: 402-07/17-01/08 
Urbroj: 2178/15-01-01-17-03 
Nova Gradiška, 11.04.2017.  
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
1869. 
 Na temelju članka 15. stavka  2. i čl. 11. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“, 36/95,70/97., 128/99.,57/00., 
19/00., 59/01., 26/03.- pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 
38/09., 79/09.,153/09., 49/11., 84/11.,90/11.,144/12.,94/13., 
153/13.,147/14 i 36/15) i članka 34. Stavak 1. alineja 2. Statuta 
Grada Nova Gradiška („Novogradiški glasnik,  4,/13-pročišćeni 
tekst ), Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška, na 10.sjednici, 
održanoj 11.travnja 2017. godine, donijelo je  
  

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim 

djelatnostima na području Grada  Nova Gradiška 
  

Članak 1.  
 U Odluci o komunalnim djelatnostima na području 
Grada Nova Gradiška (“Novogradiški glasnik“ br 8/13,) u čl. 5. 
stavak 1.   briše se toč. 6. ( sa riječima“ obavljanje dimnjačarskih 
poslova“) a postojeće  točke 7., 8., i 9., dobivaju redne brojeve 
6., 7., i 8,u istom članku  stavak 2. broj 7., zamjenjuje se brojem 
6., u stavku  3., broj 6., se briše ,a brojevi 8., i 9., zamjenjuju se 
brojevima 7., i 8.,  
  

Članak 2. 
Iza  članka 5. dodaje se  dodaje se članak 5/A   koji 
glasi: „NAČIN I  UVJETI  ZA OBAVLJANJE  
KOMUNALNIH DJELATNOSTI NA TEMELJU 
KONCESIJE“   Pravne ili fizičke osobe  na temelju Ugovora o 
koncesiji  mogu na području Grada Nova Gradiška obavljati 
komunalnu djelatnost – obavljanje dimnjačarskih poslova.   



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 3 

 Koncesija se može dati  pravnoj ili fizičkoj osobi  registriranoj 
za obavljanje djelatnosti iz  stavka 1. ovog članka  na rok od 10 
godina.   
 Postupak davanja koncesije provodi se u skladu  sa Zakonom o 
komunalnom gospodarstvu, Zakonom o koncesijama,  kao i  
drugim odgovarajućim zakonima i propisima, te Odlukama  
predstavničkog tijela.                                                                                               
                                                                                            
Do donošenja Odluke Gradskog vijeća o davanju koncesije  za 
obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova  kao i  
Odluke o obavljanju dimnjačarskih poslova, dimnjačarske  
poslove na ložištima na kruta i tekuća goriva obavljati će  Eko 
kong d.o.o., za komunalne djelatnosti, dok će iste  na  plinskim 
ložištima obavljati koncesionar  „Dimnjačar Nenadić“ do isteka 
Ugovora o koncesiji ,nakon čega će iste preuzeti Eko kong d.o.o. 
Nadležni Upravni odjel Grada Nova Gradiška  zadužuje se za 
evidentiranje  dimnjačarskih poslova kao vrste koncesije te 
izradu Godišnjeg plana koncesija. 
 

Članak  3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
“Novogradiškom glasniku“,. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA:363-02/13-01/15 
URBROJ:2178/15-01-17-6 
Nova Gradiška,11.travnja 2017.  

                                                                                            
Predsjednik Gradskog vijeća,  

Prim. dr. sc. Zoran Jukić 
 

1870. 
Na temelju članka 28., Zakona o zaštiti i spašavanju (“ Narodne 
novine” broj 174/04,79/17,38/09, i 127/10) i članka 34. Statuta 
Grada Nove Gradiške (“Novogradiški glasnik”br.4/13 ) Gradsko 
vijeće Grada Nove Gradiške na 10. sjednici  održanoj 11.travnja 
2017. donosi  

ODLUKU 
o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju Stožera zaštite i 

spašavanja grada Nove Gradiške 
 

1. Stavlja se izvan snage Odluka o osnivanju Stožera zaštite 
i spašavanja grada Nove Gradiške (“Novogradiški glas-
nik br. 7/13 ) 

2. Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Novogradiškom glasniku” 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 810-06/17-01/ 
URBROJ:2178/15-02-17- 
Nova Gradiška,11. travanj 2017. 

      
 PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

    prim.doc.dr.sc.Zoran Jukić 
 

 
1871. 
 Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima ( ˝ Narodne novine ˝, broj: 91/96, 68/98,  
137/99, 22/00, 73/00 i 114/01 ),) i članka 34 stavak 1.alineja 16. 

Statuta Grada Nova Gradiška (˝Novogradiški glasnik˝, broj 
04/13)  GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVE GRADIŠKE, na 
10. sjednici održanoj 11.04.2017. godine donosi 
 

ODLUKU 
o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Nove Gradiške u 

Industrijskom parku Nova Gradiška 
 

Članak 1. 
 Odobrava se prodaja nekretnine u Industrijskom parku 

Nova Gradiška upisanih u zk.ul.br. 505 k.o. Prvča i to: 
Članak 2. 

 Zadužuje se Gradonačelnik Grada Nove Gradiške, da 
provede postupak prodaje nekretnina iz članka 1. ove Odluke, po 
početnoj cijeni određenoj sukladno Odluci o cijeni građevinskog 
zemljišta u Gradu Nova Gradiška (˝Novogradiški glasnik ˝, broj 
9/09,6/14 ), javnim natječajem. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u "Novogradiškom glasniku". 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE  

 
KLASA: 940-01/14-01/03 
URBROJ: 2178/15-01-17 -3 
Nova Gradiška, 11.04.2017.   

                                                                                            
Predsjednik Gradskog vijeća,  

R.br. Kč.br. Oznaka zemljišta Površina (m²) 

1. 861/2 ORANICA PEAČICA 73910 

2. 862/2 KANAL 1637 

3. 863/2 ORANICA RASLINA 68091 

4. 865/2 ORANICA RASLINA 58344 

5. 866/2 KANAL 1893 

6. 867/2 ORANICA RASLINA 60191 

7. 868/2 KANAL 1878 

8. 869/2 ORANICA RAČJAK 66612 

9. 870/2 KANAL 1904 

10. 871/2 INDUSTRIJSKI PARK – 

oranica 
30403 

11. 873/2 INDUSTRIJSKI PARK - 

oranica 
1994 

12. 874/4 ORANICA BREBROVAČE 31610 

13. 886/2 PARKIRALIŠTE 16730 

14. 888/4 ORANICA MRSAVA 15069 

15. 888/7 ORANICA MRSAVA 5250 

16. 888/8 ORANICA MRSAVA 8389 

17. 888/14 ORANICA MRSAVA 3548 



 

STRANICA 4 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

Prim. dr. sc. Zoran Jukić 
1872. 
Na temelju članka 5. stavak 2. Zakona o unapređenju poduzet-
ničke infrastrukture ( «Narodne novine» broj 93/13,114/13,4/14) 
i članka 34. statuta Grada Nova Gradiška ( «Novogradiški glas-
nik» broj 4/13-pročišćen tekst) Gradsko vijeće Grada Nova 
Gradiška, na 10.sjednici održanoj 11.04.2017. godine , donijelo 
je  
 

ODLUKU 
o osnivanju i  izgradnji poduzetničke zone 

«Industrijski park Nova Gradiška» 
 

Članak 1. 
Ovom odlukom određuje se osnivanje i  izgradnja poduzetnička 
zona «Industrijski park Nova Gradiška» čija je izgradnja zapo-
čela 2002. godine temeljem Odluke o realizaciji projekta 
«Gospodarska zona Nova Gradiška» ( «Novogradiški glasnik» 
broj 1/02), a koja se nalazi unutar granica Generalnog urban-
ističkog plana grada Nova Gradiška ( «Novogradiški glasnik» 
broj 5/07,1/10,6/10) na prostoru kojemu je utvrđena proizvodna i 
poslovna Gospodarska namjena (I1-pretežito industrijska, I2- 
pretežito zanatska, K1- pretežito uslužna, K2- pretežito 
trgovačka). 
 

Članak 2. 
Poduzetnička zona «Industrijski park Nova Gradiška», po 
donesenim prostorno planskim dokumentima,  podijeljena je na 
četiri dijela i to: 
Zona malog gospodarstva I – granice određene obuhvatom DPU 
«Zona malog gospodarstva I» ( «Novogradiški glasnik» broj 
6/03,10/03) 
Zona malog gospodarstva II – granice određene obuhvatom DPU 
«Zona malog gospodarstva II» ( «Novogradiški glasnik» broj 
2/05) 
Industrijski park Nova Gradiška – granice određene obuhvatom 
UPU «Industrijski park» ( «Novogradiški glasnik» broj 9/07) 
Panonski zeleni industrijski park – granice određene obuhvatom 
UPU «Panonski zeleni industrijski park» ( «Novogradiški glas-
nik» broj 8/13) 
 

Članak 3. 
Poduzetnička zona «Industrijski park Nova Gradiška» obuhvaća 
područje sljedećih katastarskih čestica u katastarskoj općini 

Prvča:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redni 
broj 

Kč.br. Oznaka zemljišta Površina 
 ( m²) 

Broj zk. 
uloška 

1 884/4 POSL. OBJEKT  I DVOR. 3333 
530 

2 884/5 ORANICA MRSAVA 3337 
213 

3 884/7 ORANICA MRSAVA 1674 512 

4 884/8 POSL.ZGRADAI DVOR. 1669 311 

5 884/9 POSL.ZGR., DVOR. i dr. 3340 547 

6 884/12 POSL.ZGRADAI DVOR. 1567 516 

7 884/13 ORANICA MRSAVA 1642 516 

8 884/14 POSL. GRAĐ. I DVOR. 2667 522 

9 884/15 POSL.ZGRADAI DVOR. 1914 514 

10 884/18 2 POSL.ZGRADE I DV. 7803 529 

11 884/20 ORANICA MRSAVA 2212 535 

12 884/21 ORANICA MRSAVA 2976 457 

Redni 
broj 

Kč.br. Oznaka zemljišta Površina 
 ( m²) 

Broj zk. 
uloška 

13 884/22 POSL.ZGRADAI DVOR. 2448 
367 

14 888/2 ORANICA MRSAVA 69047 559 

15 888/3 2 ZGRADE I DVORIŠTE 2247 524 

16 888/4 ORANICA MRSAVA 15069 505 

17 888/6 ORANICA MRSAVA 4870 538 

18 888/7 ORANICA MRSAVA 5250 505 

19 888/8 ORANICA MRSAVA 8389 505 

20 888/9 PROIZ. POGON I 
EKONOM. DVORIŠTE 

7660 518 

21 888/10 POSL.ZGRADAI DVOR. 5258 569 

22 888/13 ORANICA MRSAVA 3969 534 

23 888/14 ORANICA MRSAVA 3548 505 

24 888/17 ORANICA MRSAVA 6187 559 

25 874/2 Ind. ulica – više zgrada i 
dvorište 

26382 568 

26 874/4 ORANICA BREBROVAČE 31610 505 

27 873/2  ORANICA  IND. PARK 1994 505 

28 872/2 Ind. park – više zgrada i 
oranica 

29154 570 

29 872/5 Ind. park –oranica 30854 578 

30 871/2 Ind. park –oranica 30403 505 

31 870/2 KANAL 1904 505 

32 869/2 ORANICA RAČJAK 66612 505 

33 868/2 KANAL 1878 505 

34 867/2 ORANICA RASLINA 60191 505 

35 866/2 KANAL 1893 505 

36 865/2 ORANICA RASLINA 58344 505 

37 863/2 ORANICA RASLINA 68091 505 

38 862/2 KANAL 1637 505 

39 dio 861/2 ORANICA PEAČICA 8820 505 

40 863/3 ORANICA RASTINE 30015 502 

41 865/3 ORANICA RASTINE 51513 502 

42 867/3 ORANICA RASTINE 53054 502 

43 869/3 ORANICA RAČJAK 57462 502 

44 871/3 ORANICA RAČJAK 35632 502 

45 871/4 ORANICA RAČJAK 18017 502 

46 873/3 ORANICA BREBROVAČA 57817 502 

47 875/3 ORANICA BREBROVAČA 61602 502 

48 884/23 ORANICA MRSAVA 2028 502 

49 886/1 ORANICA MERSAVA 48609 502 

50 888/1 ORANICA MERSAVA 45034 502 

51 866/3 ORANICA RASTINE 1616 558 

52 868/3 ORANICA RAČJAK 1635 558 

53 870/3 ORANICA RAČJAK 1583 558 

54 872/3 ORANICA BREBROVAČE 1613 558 

55 874/3 ORANICA BREBROVAČA 1794 558 

56 877/3 ORANICA MERSAVE 1735 558 

57 885/1 ORANICA MERSAVE 1459 558 

58 887/1 ORANICA MERSAVE 1731 558 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 5 

 
Članak 4. 

 
Osnivač i nositelj razvoja  Poduzetničke zone 

«Industrijski park Nova Gradiška»  je Grad Nova Gradiška. 
 

Članak 5. 
 

Unutar Poduzetničke zone «Industrijski park Nova 
Gradiška»   planirana je izgradnja građevina proizvodno-
poslovne namjene sukladno važećoj prostorno planskoj 
dokumentaciji. 
U cilju stvaranja uvjeta za gospodarski razvoj Grad Nova 
Gradiška će na području Poduzetničke zone «Industrijski park 
Nova Gradiška» izgraditi potrebnu komunalnu infrastrukturu i 
urediti javne površine. 
 

Članak 6. 
 

Do donošenja ove odluke, a temeljem  Odluke o 
realizaciji projekta «Gospodarska zona Nova 
Gradiška» ( «Novogradiški glasnik» broj 1/02), Grad Nova 
Gradiška  je izvršio cjelokupnu izgradnju dijelova poduzetničke 
zone iz točke 2. stavak 1. i 2. ove Odluke  i djelomičnu izgradnju 
dijela poduzetničke zone iz točke 2. stavak 3. ove Odluke dok  
nije započela izgradnja dijela poduzetničke zone iz točke 2. 
stavak 4. ove Odluke te će se  za završetak izgradnje 
poduzetničke zone donijeti Program izgradnje Poduzetničke zone 
«Industrijski park Nova Gradiška». 
 

Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u «Novogradiškom glasniku». 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 940-02/17-01/02 
URBROJ: 2178/15-06-03/1-17-3 
Nova Gradiška, 11.04.2017.god. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
1873. 
Na temelju članka 5. stavak 2. Zakona o unapređenju 
poduzetničke infrastrukture ( «Narodne novine» broj 
93/13,114/13,4/14) i članka 34. statuta Grada Nova Gradiška 
( «Novogradiški glasnik» broj 4/13-pročišćen tekst) Gradsko 
vijeće Grada Nova Gradiška, na 10. sjednici održanoj 
11.04.2017. godine , donijelo je  
 

PROGRAM 
izgradnje poduzetničke zone 

«Industrijski park Nova Gradiška» 
 

Članak 1. 
 

Ovom Programom određuje se dinamika i opseg  izgradnje 
infrastrukture u  Poduzetničkoj zoni «Industrijski park Nova 
Gradiška» čija je izgradnja započela 2002. godine temeljem 
Odluke o realizaciji projekta «Gospodarska zona Nova 
Gradiška» ( «Novogradiški glasnik» broj 1/02). 
 

Članak 2. 
 

Dinamika izgradnje infrastrukture u  Poduzetničkoj zoni 
«Industrijski park Nova Gradiška» određene je potrebama 
budućih investitora, dok je obuhvat izgradnje određen   
prostornim planovima i to: 
1. DPU «Zona malog gospodarstva I» ( «Novogradiški 

glasnik» broj 6/03,10/03) 
2. DPU «Zona malog gospodarstva II» ( «Novogradiški 

glasnik» broj 2/05) 
3. UPU «Industrijski park» ( «Novogradiški glasnik» broj 

9/07) 
4. UPU «Panonski zeleni industrijski 

park» ( «Novogradiški glasnik» broj 8/13) 
 

Članak 3. 
 

Program izgradnje infrastrukture: 

 
Članak 4. 

 
Nositelj realizacije Programa izgradnje Poduzetničke 

zone «Industrijski park Nova Gradiška»  je Grad Nova Gradiška. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u «Novogradiškom glasniku». 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
KLASA: 940-02/17-01/03 
URBROJ: 2178/15-06-03/1-17-3 
Nova Gradiška, 11.04.2017.god. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
1874. 

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona  o javnoj 
nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 34. stavak 1. 
alineja 2. Statuta Grada Nova Gradiška ("Novogradiški glasnik", 
broj 4/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška 
na 10. sjednici održanoj dana 11.04.2017. donijelo je  
  

O D L U K A 
o izmjenama i dopunama Odluke o provedbi postupaka 

jednostavne nabave 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o provedbi postupaka jednostavne nabave 

Vrsta 
infrastrukture 

Izgrađeno 2002-
2017. 

Planirano 2017.-
2027. 

Prometna 
infrastruktura 

2832m 2260m 

Vodoopskrba 2257m 3124m 

Odvodnja 
otpadnih voda 

2249m 3521m 

Plinopskrba 2640m 2417m 

Elektroopskrba 1011m 2050m 

Javna rasvjeta 1200m 4280m 



 

STRANICA 6 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

(„Novogradiški glasnik“, br. 2/17; u nastavku teksta: Odluka) u 
članku 5. stavak 1 mijenja se i glasi:“ Ograničeno prikupljanje 
ponuda je postupak nabave u kojem naručitelj poziva po 
mogućnosti više gospodarskih subjekta po vlastitom odabiru da 
dostave ponudu sukladno uvjetima i zahtjevima iz poziva na 
dostavu ponuda.“ 

Iza stavka 4. dodaje se stavak 5. koji glasi: “Iznimno 
od stavka 1. ovog članka, ograničeno prikupljanje ponuda ne 
provodi se na način predviđen prethodnim stavcima ovog članka 
kada se radi o nabavama robe, radova i/ili usluga koje se 
nabavljaju kontinuirano tijekom godine (npr. Uredski materijal, 
gorivo, stručna literatura, potrošni materijal, poštanske usluge, 
održavanje prijevoznih sredstava i objekata, oglašavanje i sl.).“ 

Iza stavka 5. dodaje se stavak 6. koji glasi: “Nabavu 
robe, radova i/ili usluga iz stavka 5. ovog članka, naručitelj može 
provesti i izdavanjem narudžbenice i/ili sklapanjem ugovora bez 
prethodnog prikupljanja ponuda kada vrijednost navedene 
kategorije nabave ne prelazi iznos iz stavka 2. ovog članka.“ 

 
Članak 2. 

 
U članku 6. stavak 5. mijenja se i glasi: “ Suglasnost iz 

stavka 5. ovog članka nije potrebna kod slučajeva izravnog 
ugovaranja navedenih u točkama 1. i 4. stavka 4. ovog članka.“  
 

Članak 3. 
 

 U članku 15. riječi „internim aktom“ zamjenjuju se sa 
riječi „Pravilnikom“. 
 

Članak 4. 
 

           U cijelom tekstu Odluke,  riječ „Pravilnik“ zamjenjuje se 
riječju „Odluka“ u odgovarajućem padežu. 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
"Novogradiškom glasniku".  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 

 
 
KLASA: 330-05/17-01/03 
URBROJ:2178/15-01-01-17-6 
Nova Gradiška, 11.04.2017. 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
 
1875. 
Na temelju članka 10. stavka  3,4,i 5. Zakona o trgovini 
(„Narodne novine“, 87/08,96/08, 116/08.,76/09, 114/11., 59/01., 
26/03.- pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 
79/09.,153/09., 49/11., 68/13.,30/14) i članka 34. Stavak 1. 
alineja 2. Statuta Grada Nova Gradiška („Novogradiški glasnik,  
4/13-pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška, na 
10.sjednici, održanoj11.travnja 2017. godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
 o izmjenama  i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na 

malo izvan prodavaonica i tržnica   

 
Članak 1.  

 
U Odluci  o mjestima  za trgovinu  na malo  izvan  prodavaonica 
i tržnica (Novogradiški  glasnik 1/09., 4/11., 3/12, i 5/16), u čl.3. 
točka 5.  mijenja se i glasi:   

 
Pokretna prodaja  je prodaja bez stalnog  prodajnog 

mjesta, koja se može realizirati  putem pokretnog vozila za 
prodaju te putem  kolica koja se prevoze  od mjesta  do mjesta  
za prodaju robe na malo. 
          
    Pokretnu prodaju  mogu obavljati  pravne i fizičke 
osobe  te  obiteljska poljoprivredna  gospodarstva koji su 
registrirani  za djelatnost  trgovine, odnosno imaju  u skladu sa 
zakonom  odobrenje  za obavljanje djelatnosti trgovine, kao i 
prodaju  proizvoda koji se prema posebnim propisima  mogu 
prodavati na otvorenim prostorima. 
          
    Pokretna prodaja obavlja se putem  posebno 
uređenog i opremljenog vozila za prodaju robe, te se dozvoljava 
isključivo na javnim površinama na području grada  pogodnim 
za zaustavljanje , uz zadržavanje do 15 minuta.Svako 
zadržavanje vozila kojim se obavlja prodaja  dulje od 15 minuta 
na jednom mjestu ne predstavlja pokretnu prodaju , te ista nije 
dozvoljena 
 
 Obavljanje prodaje putem pokretne trgovine 
dozvoljava se u radno vrijeme trgovine. Nije dozvoljena  
pokretna prodaja  na udaljenosti manjoj od 300 metara od  
prodavaonice u zatvorenom prostoru.  
            
  Prilikom pokretne prodaje  prodajni objekti moraju 
ispunjavati  minimalne tehničke  i druge uvjete  u pogledu 
opreme  i sredstava ,kao i opće sanitarne i zdravstvene uvjete 
sukladno važećim zakonskim propisima. Na vozilu kojim se  vrši 
pokretna prodaja  mora  vidljivo biti istaknut naziv “Pokretna 
prodaja“  
  
 Kretanje i zaustavljanje vozila za pokretnu prodaju  
mora se odvijati tako da ne ometa promet, da ne ugrožava 
sigurnost i redovan protok  sudionika u prometu, kao i sigurnost 
kupaca i prolaznika, te da ne ometa mir u zonama stanovanja. 
Prilikom kretanja i stajanja ( do 15 minuta) vozilo za prodaju  ne 
smije putem različitih razglasnih uređaja emitirati glazbu, niti 
pozivati građane  na kupnju robe koja se prodaje iz  vozila. 
  
 Pokretna prodaja nije dozvoljena  na državnim 
cestama, cestama na kojima nije  moguće zaustaviti vozilo bez 
opasnosti za sigurnost prometa, kupaca i drugih sudionika, 
raskrižjima, željezničko-cestovnim prijelazima, biciklističkim 
stazama i trakama, zelenim površinama , parkovima i dječjim 
igralištima. 
  
  Korisnik javne površine za pokretnu prodaju  u 
obvezi je javnu površinu očistiti od smeća i urediti od oštećenja 
koja bi nastala tijekom obavljanja djelatnosti pokretne trgovine.  
                                               

Članak 2.  
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u 
“Novogradiškom glasniku.   
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradsko vijeće 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 7 

 
KLASA:363-01/5-01/03 
URBROJ:2178/15-/1-17-12 
Nova Gradiška 11.travnja 2017.    
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
 

1876. 
Na temelju članka 34. stavka 1. podstavak 2. Statuta Grada Nova 
Gradiška („Novogradiški glasnik“ broj 4/13-pročišćeni tekst) 
Gradsko vijeća Grada Nova Gradiška na 10. sjednici održanoj 
11.04. 2017. donijelo je slijedeći 
 

ZAKLJUČAK 
 

Daje se suglasnost na Odluku o prestanku-ukidanju 
podružnica Pučkog otvorenog učilišta Matija Antun Relković 

Nova Gradiška od dana 22.2.2017.g. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
Gradonačelnik  

 
 
KLASA: 030-01/17-01/01 
URBROJ: 2178/15-03-02/7-17-4 
Nova Gradiška, 11.04. 2017. 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
 
 

1877. 
Na temelju čl. 16. st.13. i 20 st. 23. Pravilnika o provedbi Mjere 
07 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ iz 
Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 
2014.-2020.  (Narodne novine br. 71/16, 15/17, 17/17 i 27/17) i 
članka 34. st.1. al.2. Statuta Grada Nova Gradiška 
(“Novogradiški glasnik”, broj 4/13.) GRADSKO VIJEĆE 
GRADA NOVA GRADIŠKA  na 10.sjednici održanoj 11.04. 
2017., donijelo je 
 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na 
natječaj Program ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014. - 2020.  za projekt/operaciju 
„PRVČA za male i velike- centar za aktivno življenje.“ 

 
I. 
 

Gradsko vijeće Grada Nova Gradiška suglasno je s 
provedbom ulaganja na području jedinice lokalne samouprave – 
Grad Nova Gradiška i realizacijom projekta/operacije  „PRVČA 
za male i velike- centar za aktivno življenje.“  

 
II. 

 
Ulaganje iz točke I. ove Odluke prijavit će se na 

natječaj Program ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014.-2020., 
Mjera 07, podmjera 7.4, tip operacije 7.4.1. Ulaganje u 
pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga 
za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne 

aktivnosti te povezanu infrastrukturu. 
U svrhu prijave na natječaj naveden u prvom stavku 

ove točke, ovom Odlukom ujedno se daje i suglasnost Gradu 
Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava 1, OIB 08658615403  za 
prijavu na natječaj. 

III. 
 

Ova suglasnost daje se na temelju dokumenta Kratki 
opis projekta/operacije, koji je prilog ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio. 

IV. 
 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na 
natječaj Program ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdo-
blje 2014. - 2020. za projekt/operaciju „Izgradnja pješačke staze 
kroz prigradsko naselje Ljupina“ (“Novogradiški glasnik”, broj 
2/17). 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
Novogradiškom glasniku. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVA GRADIŠKA 

GRADSKO VIJEĆE 
 

 
KLASA: 302-03/15-01/01 
URBROJ: 2178/15-01-17-11 
Nova Gradiška,11.04. 2017. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
 
 
 
1878. 

Na temelju članka 34. Statuta Grada Nova Gradiška 
(«Novogradiški glasnik», broj 04/13.), Gradsko vijeće Grada 
Nova Gradiška na 10.  sjednici održanoj 11.04.2017. godine, 
donijelo je  

ZAKLJUČAK 
 
 Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture u Gradu Nova Gradiška za 2016. 
godinu. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVA GRADIŠKA 

Gradsko vijeće 
 
 

Klasa: 363-02/15-01/17 
Ur.broj: 2178/15-01-17-19 
Nova Gradiška, 11.04. 2017. 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 
 
 



 

STRANICA 8 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

 IZVEDENI RADOVI PO PROGRAMU ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U GRADU NOVA GRADIŠKA OD                 01.01. 2016.  
DO 31.12.2016. GODINE 

 

        

1. Održavanje javnih površina 1.668.009,60 kn 1.739.101,24 kn 104,26% 

2. Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina 931.990,40 kn 853.965,08 kn 91,63% 

3. Održavanje groblja 40.000,00 kn 36.993,39 kn 92,48% 

5. Održavnje nerazvrstanih cesta    560.000,00 kn 469.770,48 kn 83,89% 

 UKUPNO ST. 1.- 4.(UGOVOR SA EKO KONG) bez PDV-a 3.200.000,00 kn 3.099.830,19 kn 96,87% 

 UKUPNO ST. 1.- 4.(UGOVOR SA EKO KONG) S PDV-om 4.000.000,00 kn 3.874.787,73 kn 96,87% 

        

 1. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA    PLANIRANO OSTVARENO % 

         

1.1. Košnja zelenih površina s naknadnim čišćenjem   ukupno 479.500,00 832.632,51     1,74 

1.1.1. 30 radnji godišnje m2 330.000,00 0,29 95.700,00 138.908,34 1,45 

1.1.2. 10 radnji godišnje m2 880.000,00 0,29 255.200,00 289.528,98 1,13 

1.1.3. Javne površine zahvaćene ambrozijom i druge košnje 1-2 x m2 440.000,00 0,29 127.600,00 387.995,19 3,04 

1.1.4. Ručna košnja po posebnom zahtjevu (viša trava) m2 1.000,00 1,00 1.000,00 16.200,00 16,20 

               
1.2. Hortikultura ukupno 475.426,80 291.428,59 0,61 

1.2.1. Orezivanje živih ograda s naknadnim čišćenjem  m2 5.250,00 2,70 14.175,00 14.555,70 1,03 

1.2.2. Orezivanje drveća sa utovarom i odvozom granja   892,01   

1.2.2.1. promjer krošnje do 1.5 m kom 10,00 100,00 1.000,00 0,00 0,00 

1.2.2.2. promjer krošnje 1,5 m do 3.0 m kom 70,00 486,31 34.041,70 0,00 0,00 

1.2.2.3. promjer krošnje preko 3 metra kom 50,00 738,85 36.942,50 3.694,25 0,10 

1.2.2.4. orezivanje "u glavu" (kuglasti bagrem) kom 269,00 50,00 13.450,00 11.000,00 0,82 

1.2.2.5. orezivanje izrasta na kuglastom bagremu kom 80,00 20,00 1.600,00 160,00 0,10 

1.2.3. Njega mladog drveća (okopavanje, gnojenje,zelena rezidba,zaštita)  kom 300,00 20,00 6.000,00 0,00 0,00 

1.2.4. Rušenje drveća s vađenjem panjeva i poravnavanjem jama       

1.2.4.1. do 25 cm prsnog promjera kom 10,00 660,00 6.600,00 1.320,00 0,20 

1.2.4.2. 25-45 cm prsnog promjera kom 10,00 700,00 7.000,00 5.600,00 0,80 

1.2.4.3. preko 45 cm prsnog promjera bez vađenja panjeva kom 10,00 850,00 8.500,00 5.100,00 0,60 

1.2.5. Čišćenje i zaštita kore stabala od raznih predmeta kom 20,00 5,00 100,00 0,00 0,00 

1.2.6.       0,00   

1.2.6.1. orezivanje -2x m2 280,00 10,84 3.035,20 3.035,20 1,00 

1.2.6.2. pljevljenje i okopavanje - 10x m2 1.400,00 4,37 6.118,00 218,50 0,04 

1.2.6.3. prskanje -2x m2 280,00 2,23 624,40 0,00 0,00 

1.2.6.4. prihranjivanje -2x m2 280,00 2,10 588,00 0,00 0,00 

1.2.7. Održavanje ukrasnih grmova (oblikovanje 2X, okopavanje  
1X i gnojidba 1X) 

kom 150,00 20,00 3.000,00 3.120,00 1,04 

1.2.8.           

1.2.8.1. uklanjanje starog cvijeća-2x godišnje m2 600,00 0,45 270,00 319,05 1,18 

1.2.8.2. priprema zemljišta-2x godišnje m2 600,00 8,02 4.812,00 5.686,18 1,18 

1.2.8.3. usitnjavanje i poravnavanje zemljišta-2x godišnje m2 600,00 5,80 3.480,00 4.112,20 1,18 

1.2.8.4. pljevljenje i okopavanje 6x godišnje m2 6.000,00 4,50 27.000,00 15.439,50 0,57 

1.2.8.5. zalijevanje kantom s ružom 10x godišnje m2 3.000,00 2,23 6.690,00 6.244,00 0,93 

1.2.8.6. prihranjivanje umjetnim gnojivom  m2 300,00 4,45 1.335,00 3.155,05 2,36 

1.2.8.7. Sadnja cvijeća kom 20.000,00 0,50 10.000,00 9.740,00 0,97 

1.2.9. Održavanje gredica zasađenim trajnicama – 80 m2         

1.2.9.1. uklanjanje starih listova i orezivanje- m2 80,00 0,95 76,00 0,00 0,00 

1.2.9.2. pljevljenje i okopavanje ( 15 x godišnje) m2 1.200,00 8,02 9.624,00 4.611,50 0,48 

1.2.9.3. prihranjivanje cvijeća 1 x godišnje m2 80,00 4,45 356,00 0,00 0,00 

1.2.9.4. zaštita cvijeća (po potrebi) m2 160,00 2,23 356,80 0,00 0,00 

1.2.9.5. zalijevanje cvijeća (50 x godišnje) m2 4.000,00 2,23 8.920,00 1.672,50 0,19 

1.2.10. Uređenje devastiranih zelenih površina (skidanje i odvoz viška zemlje, 
nabava, razastiranje, frezanje, fino planiranje nove zemlje, nabava i 
sijanje trave, valjanje) 
 

m2 200,00 20,00 4.000,00 0,00 0,00 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 9 

1.2.11. Proljetno uređenje zelenih površina m2 4.000,00 0,25 1.000,00 0,00 0,00 

1.2.12. Sadnja, zaštita i njega novog drveća kom 60,00 105,00 6.300,00 735,00 0,12 

1.2.13. Sadnja i njega živice (šimšir, ligustrum ili grab)  m’ 10,00 40,00 400,00 0,00 0,00 

1.2.14. Sadnja i njega ukrasnih grmova  kom 10,00 50,00 500,00 0,00 0,00 

1.2.15. Zalijevanje novih sadnica grmova i drveća (izvan redovnog  
održavanja)         

kom 80,00 5,00 400,00 0,00 0,00 

1.2.16. Suzbijanje bolesti drveća(pepelnica,uši, moljac i dr.) kom 100,00 40,00 4.000,00 0,00 0,00 

1.2.16.1 Prskanje šimšira protiv šimširovog moljca ( rad i repromat.)  m2 12.000,00 0,50 6.000,00 1.500,00 0,25 

1.2.17. Razni radovi na hortikulturi koji nisu obuhvaćeni navedenim stavkama         

~1. NK radnik sat 1.100,00 33,42 36.762,00 57.265,17 1,56 

~2.  vrtlar sat 500,00 44,92 22.460,00 28.075,00 1,25 

~3. traktor "Tomo Vinković" sat 20,00 67,30 1.346,00 2.288,20 1,70 

~4. platforma sat 20,00 150,00 3.000,00 0,00 0,00 

~5. kombinirka sat 20,00 175,00 3.500,00 0,00 0,00 

~6. traktor "Zetor" sat 600,00 80,76 48.456,00 56.653,14 1,17 

~7. kamion "FAP" sat 10,00 160,82 1.608,20 0,00 0,00 

1.2.18. Nabava i transport sadnog materijala (drveće, grmlje i  
cvijeće) po zahtjevu Naručitelja:  

po računima        120.000,00 45.236,44 0,38 

1.2.19. Izrada prijedloga hortikulturnog uređenja pojedinih dijelova Grada 
( Dienešova, Gajeva i dr. ) od strane ovlaštenog inženjera  

po računima   0,00 0,00   

1.3. Razni radovi na javnim površinama ukupno 593.083,00                    
615.040,14     

1,04 

1.3.1. Uništavanje korova uz rubnjake kemijskim sredstvima m2 5.000,00 0,90 4.500,00 7.740,00 1,72 

1.3.2. Struganje korova s nogostupa m’ 1.500,00 1,25 1.875,00 0,00 0,00 

1.3.3. Razni popravci gradskog mobilijara-prema stvarnim  
troškovima materijala ili prethodno odobrenim računima  
podizvoditelja (popravak pozornice uz šahovnicu,popravak aut. 
Stajališta,klupa,oglasnih stupova,ograda,fontane i sl.)-prema 
konkretnim nalozima i stvarno učinjenim troškovima: 

po računima        150.000,00 169.540,79 1,13 

1.3.4. Održavanje i sitni popravci igrališta u vlasništvu grada (održavanje i 
njega travnjaka, staza, dovršetak uređenja igrališta u Prvči): 

po računima    300.000,00 93.928,22 0,31 

1.3.5. Repromaterijal ( alati i dr. ) za javne radove:  po računima            9.017,00 10.490,76 1,16 

1.3.6. Nabava, transport, postava i kićenje jelki za Božić te  
demontaža istih 

kom 1,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1,00 

1.3.7. Prigodno postavljanje i skidanje zastavica uz praznike  
-obračun po operaciji  

  7,00 220,00 1.540,00 1.540,00 1,00 

1.3.8. Zaštita zelenih i drugih javnih površina od devastacije (prema stvarnim  
troškovima materijala ili prethodno odobrenim računima podizvoditelja 

      2.000,00 660,00 0,33 

1.3.9. Krčenje grmlja manjih površina- obračun po tlocrtu iskrčene i očišćene  
površine 

m2 100,00 20,00 2.000,00 0,00 0,00 

1.3.10. Krčenje grmlja većih površina- obračun po tlocrtu iskrčene i očišćene 
površine 

m2 1.000,00 3,00 3.000,00 0,00 0,00 

1.3.11. Sasijecanje žila drveća iznad kote terena uz sanaciju površine kom 1,00 750,00 750,00 0,00 0,00 

1.3.12. Usluge raznih prijevoza i drugih sl. radnji              

1.3.12.1 traktor "Zetor"   600,00 80,76 48.456,00                    
141.168,48     

2,91 

1.3.12.2. kamion "FAP"   50,00 160,82 8.041,00                        
5.950,34     

0,74 

1.3.12.3. kombinirka   60,00 175,00 10.500,00                      
14.350,00     

1,37 

1.3.12.4. platforma   50,00 150,00 7.500,00                      
15.600,00     

2,08 

1.3.12.5. NK radnik   1.000,00 33,42 33.420,00                    
121.531,83     

3,64 

1.3.12.6. KV radnik   200,00 44,92 8.984,00                      
31.039,72     

3,46 

               

 REKAPITULACIJA ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA    

         



 

STRANICA 10 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

 
1.1. Košnja zelenih površina sa naknadnim čišćenjem ................................................................................... 479.500,00 832.632,51     1,74 

1.2. Hortikultura ........................................................................................................................................................ 475.426,80 291.428,59     0,61 

1.3. Razni radovi na javnim površinama .............................................................................................................. 593.083,00 615.040,14     1,04 

  UKUPNO ................................................ 1.548.009,80 1.739.101,24     1,12 

 UKUPNO S PDV-om 1.935.012,25 2.173.876,55     1,12 

            

 2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA     

                

2.1. Strojno čišćenje javnih površina ukupno   382.500,00                    
428.095,84     

1,12 

2.1.1. Dvije radnje tjedno (osim javnih površina, ovom stavkom obuhvaćeno redovno  
čišćenje okoliša Crkve  sv. Terezije ) 

m2 900.000,00 0,17 153.000,00                    
131.081,19     

0,86 

2.1.2. Jedna radnja tjedno (4748 m2 ) m2 600.000,00 0,17 102.000,00                      
84.751,81     

0,83 

2.1.3. Jedna do dvije radnje mjesečno (osim javnih površina, ovom stavkom obuhvaćeno 
čišćenje odvodne i revizionih rešetki, te pregled revizionih kanala uz srkvu sv. 
Terezije ) 

m2 450.000,00 0,17 76.500,00                      
90.512,84     

1,18 

2.1.4. Čišćenje u izvanrednim situacijama (poslije različitih  
manifestacija ili jakog nevremena) 

m2 300.000,00 0,17 51.000,00                    
121.750,00     

2,39 

2.2. Ručno čišćenje javnih površina ukupno   154.718,00                    
157.685,95     

1,02 

2.2.1. Tri radnje tjedno ( 10000 m2 ) m2 1.450.000,00 0,04 58.000,00                      
71.960,00     

1,24 

2.2.2. Jedna radnja tjedno ( 14000 m2 ) m2 644.000,00 0,04 25.760,00                      
28.000,00     

1,09 

2.2.3. Jedna radnja mjesečno ( 31000 m2 ) m2 325.500,00 0,04 13.020,00                      
14.840,00     

1,14 

2.2.4. Metenje staza u parku s povremenim čišćenjem kanala I 
odvozom smeća (10 oper/god.-4969m2)  

m2 49.690,00 0,20 9.938,00                        
8.944,20     

0,90 

2.2.5. Čišćenje rubnjaka od naslaga blata sa odvozom m' 500,00 6,00 3.000,00                                  
-       

0,00 

2.2.6. Skupljanje lišća – tri radnje godišnje m2 180.000,00 0,25 45.000,00                      
33.941,75     

0,75 

2.3. Razni radovi ukupno   61.176,00                      
54.105,00     

0,88 

2.3.1.1. Odvoz glomaznog otpada jednom godišnje -traktor sati 10,00 80,76 807,60                                  
-       

0,00 

2.3.1.2.                                                                      -radnici sati 20,00 33,42 668,40                                  
-       

0,00 

2.3.2. Čišćenje divljih deponija (utovar i odvoz) m3 50,00 86,00 4.300,00                                  
-       

0,00 

2.3.2.1 Pranje cesta po računima   5.000,00                                  
-       

0,00 

2.3.3. Higijeničarska služba-po računima izvršitelja:  po računima   35.000,00                      
31.500,00     

0,90 

2.3.4. Odvoz otpada iz zelenih otoka:  kom 400,00 38,50 15.400,00                      
18.095,00     

1,18 

2.3.5. Deratizacija javnih površina -  po računima   0,00                        
4.510,00     

  

2.3.6.   po računima                        0,00                                  
-       

  

2.4. Zimska služba ukupno   283.663,30                    
148.447,44     

0,52 

2.4.1. Čišćenja prometnica-traktorska ralica sati 100,00 67,30 6.730,00                        
2.153,60     

0,32 

2.4.2.                  -kamionska ralica (čišćenje i posipanje soli) sati 85,00 328,10 27.888,50                      
19.029,80     

0,68 

2.4.2.                  -ralica na utovarivaču sati 385,00 259,20 99.792,00                      
40.435,20     

0,41 

2.4.3. Radnici-posipanje solju ili agregatom te ručna čišćenja  sati 900,00 33,42 30.078,00                      
10.360,20     

0,34 

2.4.4. Traktor s rasipačem –posipanje solju trgova, staza i sl. sati 230,00 80,76 18.574,80                        
5.168,64     

0,28 

2.4.5. Utovar i odvoz snijega m3 500,00 10,00 5.000,00                                  
-       

0,00 

2.4.6. Agregat 4-8 mm m3 40,00 140,00 5.600,00                           
700,00     

0,13 

2.4.7. Sol (nabava 50 tona po stvarnoj cijeni): po računima   50.000,00                      
40.600,00     

0,81 

2.4.8. Naknada za radnike u pripravnosti od 15.11-15.03.        40.000,00                      
30.000,00     

0,75 

2.5. Odvodnja oborinskih voda ukupno   9.932,80                      
65.630,85     

6,61 

2.5.1. Čišćenje cijevnih i linijskih slivnika sa odvozom mulja kom 50,00 66,60 3.330,00                      
29.970,00     

9,00 

2.5.2. Odštopavanje kanalizacije-strojno  sati 5,00 650,00 3.250,00                      
20.760,05     

6,39 

2.5.3. Održavanje čistoće fontane u parku - KV djelatnik sati 30,00 44,92 1.347,60                        
1.167,92     

0,87 

2.5.4.                                                                  NKV djelatnik sati 60,00 33,42 2.005,20                                  
-       

0,00 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 11 

 2.5.5.   po računima             0,00                      
13.732,88     

  

          

  REKAPITULACIJA ODRŽAVANJA ČISTOĆE  
U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA 

     

               

2.1. Strojno čišćenje javnih površina ................................................................................................................... 382.500,00                    
428.095,84     

1,12 

2.2. Ručno čišćenje javnih površina ..................................................................................................................... 154.718,00                    
157.685,95     

1,02 

2.3. Razni radovi ........................................................................................................................................................ 61.176,00                      
54.105,00     

0,88 

2.4. Zimska služba ................................................................................................................................................... 283.663,30                    
148.447,44     

0,52 

2.5. Odvodnja oborinskih 
voda ................................................................................................................................................... 

9.932,80                      
65.630,85     

6,61 

  UKUPNO ................................................ 891.990,10                    
853.965,08     

0,96 

 UKUPNO S PDV-om 1.114.987,63 1.067.456,35   

           

 3. ODRŽAVANJE GROBLJA      

           

3.1. Popravak i ( ili ) obnova različitih oštećenih dijelova općeg inventara groblja 
( ograde, kapije, staze i sl. ) 

po računima          30.000,00                      
36.993,39     

1,23 

3.2. Održavanje grobnih mjesta u kojima su sahranjene osobe značajne za grad Novu 
Gradišku - prema uputama ovlaštenih institucija i po stvarnim troškovima 

po računima   10.000,00                                  
-       

0,00 

 UKUPNO ODRŽAVANJE GROBLJA 40.000,00                      
36.993,39     

0,92 

 UKUPNO S PDV-om 50.000,00                      
46.241,74     

  

          

 5. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA     

A Redovno održavanje prometnica 117.306,00                    
103.758,82     

0,88 

1. Krpanje udarnih rupa hladnim asfaltom (zimsko) t 1,00 1.215,
00 

1.215,00                        
2.430,00     

2,00 

2. Rezanje asfalta m’ 100,00 17,30 1.730,00                                  
-       

0,00 

3. Frezanje asfalta sa odvozom i ugradnjom frezanog materijala do mjesta gdje odredi 
Naručitelj 

m2 200,00 43,38 8.676,00                      
48.657,18     

5,61 

4. Krpanje udarnih rupa ili presvlačenje mrežastih pukotina  
asfaltom BNHS 0-16,  s potrebnim predradnjama, RUČNO 

t 100,00 805,50 80.550,00                      
52.671,65     

0,65 

5. STROJNO t 20,00 713,00 14.260,00   0,00 

6. Popravak oštećenih pješačkih površina-vađenje bet. 
elemenata, sanacija podloge, ponovno polaganje postojećih elemenata 

m2 20,00 100,00 2.000,00   0,00 

  Novi betonski opločnici m2 5,00 250,00 1.250,00   0,00 

  Zamjena oštećenih cestovnih rubnjaka m' 5,00 150,00 750,00   0,00 

  Zamjena oštećenih pješačkih rubnjaka m' 5,00 135,00 675,00   0,00 

  Zamjena oštećenih rigola m' 5,00 170,00 850,00   0,00 

7. Izrada betonskih taložnika na odvodnim kanalima-komplet, 
obračun po m3 ugrađenog betona 

m3 0,00 1.500,
00 

0,00     

8. Popravak oštećenih bankina nasipanjem, niveliranjem i zbijanjem drobljenim 
kamenom 0-31,5 mm 

m3 5,00 250,00 1.250,00   0,00 

9. Strojno skidanje nadvišenih dijelova bankina s formiranjem pokosa prema kanalu m2 300,00 2,00 600,00   0,00 

10. Uklanjanje arhitektonskih barijera na prometnim površinama (spoj pješačke staze i 
kolnika) sve sukaldno Pravilniku o osiguranju pristupačnosti građevina osobam as 
invaliditetom i smanjene pokretljivosti (NN 78/13) 

m2 10,00 350,00 3.500,00   0,00 

               

B Pojačano održavanje prometnica  335.446,00                    
262.085,10     

0,78 

1. Strojni iskop oštećene prometne površine (uključivo postojeću konstrukciju) s 
odvozom iskopanog materijala po nalogu Naručitelja te, uključivo priprema 
iskopane posteljice 

m3 500,00 50,00 25.000,00   0,00 

2. Nabava, transposrt i ugrađivanje kamenog materijala 0-31,5 mm za tampon 
prometne površine koja se sanira 

m3 500,00 150,00 75.000,00   0,00 

3. Dobava, transport i ugradnja novih tipskih betonskih opločnika minimalne debljine 
6 cm, tehničkih karakteristika prema HRN EN 1338:2004 - elementi boje betona 
(natur) 

m2 15,00 140,00 2.100,00   0,00 

4. elementi crne boje m2 15,00 180,00 2.700,00   0,00 

5. ugradnja novih rubnjaka 18/24, komplet rad i materijal  m’ 15,00 113,40 1.701,00   0,00 

6. ugradnja rubnjaka 8/14,komplet rad i materijal m’ 50,00 90,00 4.500,00   0,00 



 

STRANICA 12 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

 
7. ugradnja plitkih rigola 30/33/10 dubine kinete 2 cm,  komplet rad i materijal m’ 10,00 130,00 1.300,00   0,00 

8. Ručna ugradnja asfalta AB 11 d=5 cm s predradnjama  
u skladu s O.T.U. 

m2 950,00 90,00 85.500,00                    
177.605,10     

2,08 

9. Strojna ugradnja asfalta BNHS 16 d=7 cm  s  
predradnjama u skladu s O.T.U. 

m2 950,00 120,00 114.000,00                      
84.480,00     

0,74 

10. Dobava i ugradnja betona klase C25/30 s dodatcima za mraz i sol, kao 
betonskog kolnika debljine 15 cm 

      0,00     

11. beton m3 10,00 760,00 7.600,00   0,00 

12. oplata m2 16,50 110,00 1.815,00   0,00 

13. armatura kg 1.674,12 8,50 14.230,00   0,00 

  Odvodnja nerazvrstane ceste- komplet rad i materijal sa sanacijom okoliša       

11. Iskop rova za polaganje cijevi u zemljano-šljunkovitom  
materijalu 

m3 0,00 50,00 0,00     

12. Zatrpavanje rova iskopanim materijalom m3 0,00 50,00 0,00     

13. Zatrpavanje rova pijeskom ili šljunkom m3 0,00 150,00 0,00     

14. Utovar i odvoz viška iskopanog materijala do 3 km  m3 0,00 40,00 0,00     

15. Izrada slivnika od jedne BC Φ 500 s ugrađenom lijevano-željeznom 
rešetkom i betonskom oblogom 

kom 0,00 1.500,00 0,00     

16. PVC cijevi Φ 160 mm m  0,00 150,00 0,00     

17. Izrada linijskog slivnika sa spojem na odvodni kanal-komplet rad i materijal m  0,00 1.200,00 0,00     

             

C Obnova horizontalne signalizacije 42.568,83                      
97.526,66     

2,29 

1. Puna linija m’ 4.000,00 2,25 9.000,00                      
17.457,75     

1,94 

2.  Isprekidana linija m’ 3.700,00 1,80 6.660,00                        
9.127,80     

1,37 

3. STOP linija m’ 200,00 30,51 6.102,00                      
14.141,39     

2,32 

4. Pješački prijelaz m2 600,00 23,58 14.148,00                      
47.101,05     

3,33 

5. Otoci za prestrojavanje m2 80,00 30,51 2.440,80                        
5.583,33     

2,29 

6.  Uzdužna parkirališta kom 5,00 25,20 126,00                                  
-       

0,00 

7. Poprečna parkirališta kom 23,00 32,40 745,20                                  
-       

0,00 

8. Oznaka “R” ili”P” kom 10,00 21,06 210,60                           
631,80     

3,00 

9. Oznaka za invalide kom 10,00 53,82 538,20                           
107,64     

0,20 

10 Strelica jednosmjerna  kom 12,00 56,25 675,00                           
787,50     

1,17 

11. Strelica dvosmjerna  kom 15,00 76,23 1.143,45                        
1.143,45     

1,00 

12. Oznaka za TAXI, STOP, ŠKOLA, BUS kom 6,00 111,15 666,90                        
1.444,95     

2,17 

13. Oznaka zabrana parkiranja "Kuverta" kom 2,00 56,34 112,68                                  
-       

0,00 

             

D Popravak i obnova vertikalne signalizacije 5.674,50                        
6.399,90     

1,13 

1. Izrada ili nabava i ugradnja temelja prometnog znaka ili ploče -komplet kom 5,00 324,90 1.624,50                           
324,90     

0,20 

2.  Nabava i ugradnja pocinčanog stupa za prometni znak ili ploču kom 5,00 135,00 675,00                                  
-       

0,00 

3. Nabava i ugradnja prometng znaka ili ploče do 2 m2 kom 5,00 675,00 3.375,00                        
6.075,00     

1,80 

          

E Ostali radovi 59.004,67                                  
-       

0,00 

1. Usluge mehanizacije s posadom (priznaje se samo cijena  
efektivnog rada bez transportnih troškova do mjesta rada) 

            

2. Bager točkaš -korpa 1 m3 sat 1,00 317,00 317,00   0,00 

3. Valjak do 2 tone sat 1,00 108,17 108,17   0,00 

4. Valjak preko 2 tone sat 1,00 150,00 150,00   0,00 

5. Vibro ploča sat 1,00 150,00 150,00   0,00 

6. Kombinirka sat 1,00 175,00 175,00   0,00 

7. Utovarivač sat 1,00 271,30 271,30   0,00 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 13 

  
1879. 
Na temelju članka 35. alineja 1. Zakona o lokalnoj i područnoj /
regionalnoj samoupravi/ ("Narodne novine", 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15 /)  
i članka 34. stavak 1. alineja 14. Statuta Grada Nova Gradiška 
(Novogradiški glasnik broj 4/13 – pročišćeni tekst), GRADSKO 
VIJEĆE GRADA NOVA GRADIŠKA na 10. sjednici održanoj 
dana 11. travnja 2017. godine, donijelo je slijedeću 
 

O D L U K U 
o davanju odobrenja za sklapanje ugovora o prijenosu  

poslovnog udjela 
 

Članak 1. 
 
 Odobrava se sklapanje Ugovora o prijenosu poslovnog 
udjela tvrtke Industrijski park Nova Gradiška d.o.o., Nova 
Gradiška, II Industrijski odvojak broj 2, OIB 58802471410, kao 
osnivača  i prenositelja poslovnog udjela tvrtke CENTRA 
KOMPETENCIJE ZA NAPREDNO INŽINJERSTVO NOVA 
GRADIŠKA d.o.o. na stjecatelja poslovnog udjela GRAD 
NOVA GRADIŠKA OIB 08658615403 upisanog u knjigu 
poslovnih udjela, nominalne vrijednosti od 20.000,00 kuna, 
sukladno Odluci o prijenosu poslovnog udjela Skupštine 
Industrijskog parka d.o.o. Nova Gradiška. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na osmog dana od dana objave u 
Novogradiškom glasniku. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVA GRADIŠKA 
GRADSKO VIJEĆE 

 

 
KLASA: 310-34/17-01/02 
URBROJ: 2178/15-01-17-03 
Nova Gradiška, 11. travanj 2017. godine. 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Prim.doc.dr.sc. Zoran Jukić 

 
 
 
1880. 
Na temelju članka 34. Statuta Grada Nova Gradiška 
(«Novogradiški glasnik», broj 04/13.-pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Nova Gradiška na 10.  sjednici održanoj 
11.04.2017. godine, donijelo je  

ZAKLJUČAK 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture u Gradu Nova Gradiška 

za 2016. godinu. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
GRAD NOVA GRADIŠKA 

Gradsko vijeće 
 
Klasa: 363-02/15-01/12 
Ur.broj: 2178/15-01-17-14  
Nova Gradiška, 11. 04. 2017. 
 

Predsjednik Gradskog vijeća,  
Prim. dr. sc. Zoran Jukić 

 

8. Kamion kiper 12 tona sat 1,00 180,00 180,00   0,00 

9. Kamion kiper preko 12 tona sat 1,00 180,00 180,00   0,00 

10. Radna snaga VKV djelatnik sat 1,00 54,78 54,78   0,00 

11.                        KV djelatnik sat 1,00 44,92 44,92   0,00 

12.                        NK djelatnik sat 1,00 33,42 33,42   0,00 

13. Dio troškova za izgradnju pješačkog semafora na križanju Željezničke i 
Zvonimrove ulice (Ž4157) 

po računima                          50.000,00   0,00 

14. Različiti nepredviđeni radovi na nerazvrstanim cestama  -koji će se 
obračunati po stvarno utrošenom vremenu i materijalu uz predhodno 
odobrenje naručitelja 

po računima                          7.340,08   0,00 

          

  REKAPITULACIJA ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA     

               

A Redovno održavanje prometnica ................................................................................................................. 117.306,00                    
103.758,82     

0,88 

B Pojačano održavanje prometnica ................................................................................................................ 335.446,00                    
262.085,10     

0,78 

C Obnova horizontalne signalizacije ............................................................................................................... 42.568,83                      
97.526,66     

2,29 

D Popravak i obnova vertikalne signalizacije ............................................................................................... 5.674,50                        
6.399,90     

1,13 

E Ostali radovi ...................................................................................................................................................... 59.004,67                                  
-       

0,00 

                                                                     UKUPNO ................................................ 560.000,00                    
469.770,48     

0,84 

  UKUPNO S PDV-om 700.000,00                 
587.213,10     

  

        

  5. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE       

 UKUPNO ST. 1.- 4.(UGOVOR SA OBRT ELCOM ) bez PDV-a 160.000,00 kn 147.275,39 kn 92,05% 

 UKUPNO ST. 1.- 4.(UGOVOR SA OBRT ELCOM) S PDV-om 200.000,00 kn 184.094,24 kn 92,05% 

        
  6. POTROŠNJA EL.ENERGIJE ZA JAVNU RASVJETU 1.000.000,00 kn 913.128,06 kn 91,31% 

        

   REPUBLIKA HRVATSKA   

   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA   

   GRAD NOVA GRADIŠKA   



 

STRANICA 14 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

 TABELARNI PRIKAZ IZVRŠENJA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA  
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2016. GODINU 

Program za 2016. godinu Izvršenje programa  

Poz Opis Planirana  
sredstva 

Stanje inves�cije Utrošena 
sredstva 

a) JAVNE POVRŠINE       

  PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 157.000,00   116.350,00 

1. Dovršetak započetog projekta izgradnje pješačke 
staze u naselju Ljupina i ishođenje građevinske 
dozvole 

70.000,00 Projekt je dovršen te je ishođena građevinska 
dozvola. 

70.100,00 

2. Projektna dokumentacija za raskrižje A. Stepinca, 
ulice Zrinski i Trga kralja Tomislava s 
preregulacijom prometa 

70.000,00 Dovršen je i isporučen glavni građevinski projekt. 
Geodetski projekt će bi� fakturiran nakon ovjere 
istog u DGU 

46.250,00 

3. Projektna dokumentacija za parkiralište 
jugoistočnog dijela Urija 

17.000,00 Glavni građevinski projekt je dovršen, a račun će 
se ispostavi� nakon pribavljenih povrda 
javnopravnih �jela 

0,00 

  GRADNJA 14.000,00   13.750,00 

4. Početak gradnje željezničkog nadvožnjaka u 
Benkovićevoj ulici- pripremni radovi i nadzor 

14.000,00 Izvršene su sve potrebne ak�vnos� u zakonom 
propisanom roku. 

13.750,00 

  UKUPNO JAVNE POVRŠINE 171.000   130.100,00 

b) NERAZVRSTANE CESTE       

  PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 191.000,00   123.950,00 

1. Dovršetak izrade projekta za rekonstruciju 
Trenkove ulice i ishođenje građevinske dozvole 

50.000,00 Projekt je dovršen te je ishođena građevinska 
dozvola 

49.575,00 

2. Izrada projektne dokumentacije ulice Svetog Roka 
(izvedbeni projekt 1. dionice i glavni projekt 2. 
dionice) 

40.000,00 1. dionica obuhvaća dio do uključivo prvog križanja 
(radovi su u �jeku), a 2. dionica preostali dio ulice s 
oba odvojka.  Oba projekta su izrađena i 
isporučena. 

33.125,00 

3. Izrada glavnog projekta Požeške ulice 31.000,00 Projekt je dovršen te je ishođena građevinska 
dozvola 

30.625,00 

4. Projektna dokumentacija rekonstrukcije ulice 
Svetog Vida 

70.000,00 Glavni građevinski projekt te geodetski snimak 
stvarnog stanja ceste su dovršeni, a račun za glavni 
projekt će se ispostavi� nakon pribavljenih povrda 
javnopravnih �jela 

10.625,00 

 UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE 1.301.000,00  523.384,66 

  GRADNJA    

5. Nastavak rekonstrukcije Željezničke ulice - radovi i 
nadzor (gradnja nogostupa od Goranove zapadno) 

210.000,00 Radovi na planiranoj dionici su dovršeni 205.410,00 

6. Rekonstrukcija ulice Svetoga Roka do prvog 
križanja - radovi i nadzor 

680.000,00 Zbog otežanih okolnos� izvođenja radova radi 
gustoće podzemnih instalacija, radovi će se 
dovrši� čim dopuste meteorološki uvje� 

194.024,66 

7. Rekonstrukcija dijela ulice Marije Jurić Zagorke 
(pristupna rampa novom mostu preko Laminca) - 
radovi i nadzor 

220.000,00 Radovi nisu izvedeni prošle godine budući 
Hrvatske vode nisu izvršile planiranu regulaciju 
vodotoka Laminac. 

0,00 

         

  UKUPNO NERAZVRSTANE CESTE 1.301.000,00   523.384,66 

e) GOSPODARENJE KOMUNALNIM OTPADOM       

1. Nastavak sanacije odlagališta komunalnog otpada - 
radovi 

10.538.228,75  Od 2014. tvrtka HIS d.o.o. izvodi potrebne radove, 
ugovorena vrijednost  iznosi 17.977.255,55 kn. Uz 
suglasnost Fonda, zaključen je dodatak ugovora s 
Izvoditeljem kojim se definira rok završetka radova 
do 30. lipnja 2017. godine u kojem će se izves� 
završni radovi na zatvaranju stare plohe te 
mon�ra� i pus�� u rad sustav za otplinjavanje. 
Ostali ugovoreni radovi su dovršeni. Radovi se 
prate i kontroliraju putem projektantskog i 
stručnog nadzora te se održavaju redovite 
koordinacije svih sudionika u gradnji. 

10.175.009,96 

2. Izvedbeni projekt sanacije 27.125,00 27.125,00 

4. Stručni nadzor nad radovima sanacije 157.911,25 157.911,25 

5. Projek�ranje reciklažnog dvorišta uključivo 
potrebne izmjene i dopune lokacijske i građevinske 
dozvole 

317.150,00 Kompletna dokumentacija je dovršena te se 
uskoro očekuje izdavanje izmjene i dopune 
građevinske dozvole kojom će bi� omogućena 
gradnja reciklažnog dvorišta na lokaciji odlagališta. 

212.500,00 

  UKUPNO GOSPODARENJE KOMUNALNIM 
OTPADOM 

11.040.415   10.572.546,21 

 SVEUKUPNO PO PROGRAMU 12.512.415,00 11.226.030,87 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 15 

Na temelju čl. 15. Zakona o javnoj nabavi (NN BR. 
120/16), čl. 74. i 75. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), čl. 60. st. 1. alineja 22. Statuta 
Grada Nova Gradiška („Novogradiški glasnik“ broj 4/13-
pročišćeni tekst), te u skladu s člankom 15. Odluke o provedbi 
postupaka jednostavne nabave („Novogradiški glasnik“, broj 
2/17), Gradonačelnik Grada Nova Gradiška donosi  
 
 

Pravilnik o jednostavnoj nabavi 
 

Članak 1.  
(1) Ovim Pravilnikom propisuje se način postupanja i 

obveze upravnih tijela Grada Nova Gradiška u provedbi 
postupaka jednostavne nabave utvrđenih Odlukom o 
provedbi postupaka jednostavne nabave. 

(2) U svrhu poštivanja osnovnih načela javne nabave te 
zakonitog trošenja proračunskih sredstava, ovim se 
Pravilnikom uređuje postupak koji prethodi stvaranju 
obveznopravnih odnosa za nabavu roba i usluga 
procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn, odnosno za 
nabavu radova do 500.000,00 kn za koje, sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi ne postoji obveza provedbe 
postupaka javne nabave. 

(3) Naziv „Naručitelj“ u ovom tekstu odnosi se na Grad 
Novu Gradišku. 

(4) Pojmovi valjana, nepravilna, neprihvatljiva i neprikladna 
ponuda te ostali propisima o javnoj nabavi definirani 
izrazi imaju značenje kakvo im pridaju navedeni propisi. 

 
Osnovna pravila za provođenje  
postupaka jednostavne nabave 

 
Članak 2. 

(1) Prijedlog za nabavu robe, radova i/ili usluga mogu dati 
svi službenici koji su nositelji pojedinih poslova i 
aktivnosti, osim ako posebnim propisom, općim aktom 
Naručitelja ili ovim Pravilnikom nije drugačije određeno. 

(2) Postupak jednostavne nabave započinje slanjem poziva 
jednom ili više gospodarskih subjekata a završava 
izdavanjem naruđžbenice ili sklapanjem ugovora. 

(3) Naručitelj se u provedbi jednostavne nabave koristi 
obrascima propisanim ovim Pravilnikom kada je to ovim 
Pravilnikom propisano. Obrasci su u privitku ovog 
Pravilnika i čine njegov sastavni dio. 

(4) Propisani sadržaj obrasca je obvezan i ne smije se 
mijenjati osim u slučaju Obrazaca Poziva na dostavu 
ponude kod ograničenog prikupljanja ponuda i Poziva na 
javno prikupljanje ponuda kod javnog prikupljanja 
ponuda koji mogu sadržavati i manje od predloženog u 
obrascima u odnosu na onaj dio obrasca koji je označen 
kao neobavezan.  

(5) U postupcima jednostavne nabave ne provodi se javno 
otvaranje ponuda. 

(6) Rok za dostavu ponuda mora biti primjeren predmetu 
nabave i ne smije biti kraći od pet dana od dana slanja 
poziva, osim u slučaju žurne nabave. 

(7) Sva korespondencija u postupku jednostavne nabave 
obavlja se u pravilu elektroničkom poštom a može se 
obavljati i na svaki drugi prikladan i dokaziv način 
(putem ovlaštenog pružatelja poštanskih usluga ili druge 
odgovarajuće kurirske službe, faxom, osobnom 
dostavom). 

(8) Ponude se u pravilu dostavljaju u pisarnicu Grada 
neposrednom predajom, putem ovlaštenog pružatelja 

poštanskih usluga ili druge odgovarajuće kurirske službe. 
Ponude se mogu naručitelju dostaviti putem elektroničke 
pošte samo kada je to izričito dopušteno pozivom.   

 
Povjerenstvo za provedbu nabave 

Članak 3. 
(1) Kada je ovim Pravilnikom određeno da nabavu provodi 

Povjerenstvo, ono se sastoji od najmanje dva člana koje 
Odlukom o početku postupka imenuje Gradonačelnik. 

(2) Obveze i ovlasti članova Povjerenstva su priprema i 
provedba postupka jednostavne nabave. 

(3) Povjerenstvo sastavlja Poziv na Obrascu 3., Zapisnik na 
Obrascu 4., Prijedlog Obavijesti na Obrascu 5., te 
sastavljanje Izvješća na Obrascu 6. 

(4) Najmanje jedan član Povjerenstva koje provodi 
jednostavnu nabavu javnim prikupljanjem ponuda, mora 
imati važeći certifikat iz područja javne nabave. Član 
Povjerenstva s važećim certifikatom iz područja javne 
nabave ne mora biti zaposlenik naručitelja. 

 
Postupci jednostavne nabave 

Članak 4. 
(1) Postupci jednostavne nabave u smislu ovoga Pravilnika 

jesu:  
1. Javno prikupljanje ponuda,  
2. Ograničeno prikupljanje ponuda,  
3. Izravno ugovaranje. 

 
Izravno ugovaranje 

Članak 5.  
(1) Nabavu roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti do 

20.000,00 kn, naručitelj provodi u pravilu, izdavanjem 
narudžbenice jednom gospodarskom subjektu ili 
sklapanjem ugovora s jednim gospodarskim subjektom. 

(2) Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka, izdavanje 
narudžbenice tj. ugovor o nabavi može se sklopiti 
izravnim ugovaranjem s jednim gospodarskim subjektom 
i za nabave robe, usluga i radova čija je procijenjena 
vrijednost bez PDV-a veća od 20.000,00 kuna u 
sljedećim slučajevima:  
1. nabave usluga od ponuditelja čiji se odabir predlaže 
zbog specijalističkih stručnih znanja i posebnih okolnosti 
(konzultantske usluge, pravne usluge, javnobilježničke 
usluge, specijalističke usluge, tehnički razlozi i slično),  
2. nabave robe zbog posebnih okolnosti ili po posebnim 
uvjetima,  
3. kada zbog umjetničkih razloga i/ili razloga povezanih 
sa zaštitom isključivih prava ugovor može izvršiti samo 
određeni ponuditelj,  
4. nabave zdravstvenih usluga, socijalnih usluga, usluga 
obrazovanja, konzervatorskih usluga, usluga hotelskog 
smještaja, restoranskih/ugostiteljskih usluga i usluga 
cateringa,  
5. kada u postupku javnog prikupljanja ponuda ili 
ograničenog prikupljanja ponuda nije dostavljena nijedna 
ponuda, a postupak jednostavne nabave se ponavlja,  
6.  žurne nabave uzrokovane događajima koji se nisu 
mogli unaprijed predvidjeti.  

(3) U slučaju potrebe izdavanja narudžbenice tj. sklapanja 
ugovora izravnom pogodbom iz razloga navedenih u 
stavku 2. ovog članka, suglasnost za sklapanje ugovora 
odnosno izdavanje narudžbenice daje Gradonačelnik na 
temelju obrazloženog prijedloga pročelnika nadležnog 
upravnog tijela Grada danog na Obrascu 7. 

(4) Suglasnost iz stavka 3. ovog članka nije potrebna kod 
izravnog ugovaranja usluga hotelskog smještaja, 
restoranskih/ugostiteljskih usluga, usluga cateringa i 
javnobilježničkih usluga.   

(5) U slučaju nabave iz stavka 2. točaka 2., 3., 5. i 6. ovog 

AKTI GRADONAČELNIKA 
1881. 



 

STRANICA 16 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

članka, Pročelnik šalje poziv za sklapanje ugovora 
izravnom pogodbom na Obrascu 3. u čijem prilogu može 
biti i narudžbenica ili ugovor ako je primjenjivo. U 
ostalim slučajevima nije obavezno slanje navedenog 
poziva. 

(6) U postupku izravnog ugovaranja ne donosi se Odluka o 
odabiru niti o poništenju. 

(7) Nakon prihvata ponude sukladno pravilima obveznog 
prava, o postupku jednostavne nabave provedenom na 
temelju odredbe stavka 2. ovog članka za koji je 
potrebna suglasnost iz stavka 3. ovog članka, pročelnik 
odjela koji je inicirao nabavu sastavlja izvješće na 
Obrascu 6. 

 
Ograničeno prikupljanje ponuda 

Članak 6.  
(1) Ograničeno prikupljanje ponuda provodi se za nabavu 

robe i usluga čija je procijenjena vrijednost bez PDV-a 
jednaka ili veća od 20.000,00 kuna, a manja od 
100.000,00 kuna te za nabavu radova čija je procijenjena 
vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća od 20.000,00 
kuna, a manja od 200.000,00 kuna. 

(2) Službenik koji inicira nabavu upućuje prijedlog 
gradonačelniku za pokretanje postupka nabave na 
Obrascu 1.  

(3) Ukoliko je prijedlog iz stavka 1. ovog članka opravdan, 
Gradonačelnik donosi odluku o početku postupka 
jednostavne nabave na Obrascu 2. 

(4) Jednostavnu nabavu putem ograničenog prikupljanja 
ponuda provodi Povjerenstvo. 

(5) Povjerenstvo poziva najmanje tri gospodarska subjekta 
da dostave ponudu sukladno uvjetima i zahtjevima iz 
poziva na dostavu ponuda na Obrascu 3.     

(6) Poziv na dostavu ponuda iz stavka 1. ovoga članka, 
dodatno se može objaviti i na  Profilu Grada. 

(7) Po isteku roka za dostavu ponuda, Povjerenstvo sastavlja 
zapisnik na Obrascu 4., prijedlog odluke o odabiru ili 
poništenju na Obrascu 5., te po sklapanju ugovora 
sastavlja Izvješće na Obrascu 6. 

 
Javno prikupljanje ponuda 

Članak 7.  
(1) Javno prikupljanje ponuda provodi se, u pravilu, za 

nabave robe i usluga čija je procijenjena vrijednost bez 
PDV-a jednaka ili veća od 100.000,00 kuna te za nabavu 
radova čija je procijenjena vrijednost bez PDV-a jednaka 
ili veća od 200.000,00 kuna.    

(2) Javno prikupljanje ponuda je postupak nabave u kojem 
na  temelju javno objavljenog poziva za prikupljanje 
ponuda svaki zainteresirani gospodarski subjekt može 
podnijeti ponudu.    

(3) Službenik koji inicira nabavu upućuje prijedlog 
gradonačelniku za pokretanje postupka nabave na 
Obrascu 1.  

(4) Ukoliko je prijedlog iz stavka 1. ovog članka opravdan, 
Gradonačelnik donosi odluku o početku postupka 
jednostavne nabave na Obrascu 2. 

(5) Jednostavnu nabavu putem javnog prikupljanja ponuda 
provodi Povjerenstvo. 

(6) Poziv za javno prikupljanje ponuda objavljuje se na 
Profilu Grada na internetskim stranicama 
www.novagradiska.hr, a može se objaviti i u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 
Hrvatske (EOJN), ovisno o prirodi predmeta nabave i 
razini tržišnog natjecanja. 

(7) Istovremeno s objavom poziva na Profilu Grada, poziv 
se može uputiti i na adrese najmanje tri gospodarska 
subjekta.  

(8) Po isteku roka za dostavu ponuda, Povjerenstvo sastavlja 

zapisnik na Obrascu 4., prijedlog odluke na Obrascu 5., 
te po sklapanju ugovora sastavlja Izvješće na Obrascu 6. 

 
Kriterij za odabir i odluka o odabiru ili poništenju postupka 

Članak 8.  
(1) Kriteriji za odabir ponude u postupcima jednostavne 

nabave mogu biti  najniža cijena ili ekonomski 
najpovoljnija ponuda.            

(2) Na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda 
Povjerenstvo sačinjava prijedlog obavijesti o odabiru 
odnosno poništenju pojedinog postupka jednostavne 
nabave. 

(3) Ako u pozivu na dostavu ponuda nije određen rok za 
donošenje obavijesti o odabiru odnosno poništenju, ista 
se ima donijeti u roku od 30 dana od dana određenog kao 
rok za dostavu ponuda. 

(4) Naručitelj može poništiti postupak jednostavne nabave 
za koji je pozvao jednog ili više gospodarskih subjekata 
na dostavu ponude, ako: 
1. postanu poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do 
pokretanja postupka jednostavne nabave da su bile 
poznate prije pokretanja postupka; 
2. postanu poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do 
sadržajno bitno drugačijeg poziva na dostavu ponuda da 
su bile poznate prije pokretanja postupka; 
3. je cijena najpovoljnije ponude veća od osiguranih 
sredstava za nabavu; 

(5) Naručitelj mora poništiti postupak jednostavne nabave: 
1. ako nije pristigla nijedna ponuda; 
2. ako nakon isključenja i odbijanja ponuda ne preostane 
nijedna valjana ponuda. 

(6) Obavijesti o odabiru odnosno poništenju postupka mora 
sadržavati obrazloženje i mora se dostaviti svim 
ponuditeljima na dokaziv način odnosno objaviti na isti 
način kao i poziv. 

 
Sklapanje i izvršenje ugovora 

Članak 9. 
(1) S odabranim ponuditeljem sklapa se ugovor o nabavi 

koji mora biti u skladu s uvjetima određenim u pozivu te 
s odabranom ponudom. 

(2) Ugovor iz stavka 1. ovoga članka sklopit će najkasnije u 
roku od 30 dana od dana dostave obavijesti o odabiru 
ponude svim ponuditeljima.   

(3) Ugovor sklopljen u postupku jednostavne nabave mora 
se izvršavati u skladu s uvjetima iz poziva na dostavu 
ponude te odabranom ponudom 

(4) Pročelnik nadležnog upravnog tijela Grada obvezan je 
kontrolirati izvršenje sklopljenih ugovora na temelju 
provedenog postupka jednostavne nabave. 

 
Prijelazne i završne odredbe 

Članak 10.  
(1) Svaki postupak jednostavne nabave pokrenut po 

pravilima članka 5. stavak 2. za koji je potrebna 
suglasnost Gradonačelnika, te po pravilima članaka 6. i 
7. ovog Pravilnika nosi evidencijski broj kojeg određuje 
službenik/pročelnik koji inicira nabavu. Evidencijski 
broj se određuje na temelju rednog broja do tada 
započetih predmeta jednostavne nabave u istoj 
proračunskoj godini. Oznaka evidencijskog broja je Ev- 
redni broj /godina. 

(2) Primjerak svakog sklopljenog ugovora dostavlja se 
upravnom odijelu u čijoj je nadležnosti vođenje 
središnjeg Registra ugovora. 

(3) Primjerak svakog sačinjenog Izvješća za koje po ovom 
Pravilniku postoji obveza izrade dostavlja se putem 
interne knjige službeniku naručitelja zaduženom za 
poslove javne nabave u roku od 15 dana od dana 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 17 

završetka postupka jednostavne nabave. 
(4) Na sva pitanja koja nisu uređena ovim Pravilnikom 

primjenjuju se prvenstveno odredbe Odluke o načinu 
provođenja jednostavne nabave, te na odgovarajući način 
propisa koji uređuju javnu nabavu. 

 
Članak 11. 

(1) Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti 
Pravilnik o postupku nabave bagatelne vrijednosti 
KLASA: 330-01/14-01/03, URBROJ: 2178/15-02-14-2 
od 22.12.2014. i Izmjene i dopune Pravilnika o postupku 
nabave bagatelne vrijednosti KLASA: 330-01/14-01/03, 
URBROJ: 2178/15-02-16-4 od 16.12.2016. 

 
Članak 12.  

(1) Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u „Novogradiškom glasniku“, na Profilu Grada te 
dostaviti svim službenicima naručitelja putem službene 
elektroničke pošte. 

 
Prilozi: 

Obrazac 1 – Prijedlog za pokretanje postupka jednostavne 
nabave 
Obrazac 2 – Odluka o početku postupka jednostavne nabave 
Obrazac 3 – Poziv na dostavu ponuda/javno prikupljanj ponuda/
sklapanje uovora izravnom pogodbom 
Obrazac 4 – Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
Obrazac 5 – Obavijest o odabiru/Obavijest o poništenju 
Obrazac 6 – Izvješće o provedenom postupku jednostavne 
nabave 
Obrazac 7 – Prijedlog za nabavu izravnim ugovaranjem  
Obrazac 8 – Evidencija postupaka jednostavne nabave 
 

GRADONAČELNIK: 
Vinko Grgić, dipl.ing.arh. 

KLASA: 330-05/17-01/04 
URBROJ: 2178/15-02-17-2 
Nova Gradiška, 14.03.2017. 
 

Obarazac 1. 
 
 
 
 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
       GRAD  NOVA  GRADIŠKA 
Upravni odjel _____________________ 
KLASA:  
URBROJ:  
Nova Gradiška, ___________________ 
 
          GRADONAČELNIKU  
     GRADA NOVA GRADIŠKA 
         - ovdje – 
 
 
 Temeljem čl. _____ (6 ili 7). Pravilnika o jednostavnoj 
nabavi dostavljam 
 
 

PRIJEDLOG ZA POKRETANJE POSTUPKA 
JEDNOSTAVNE NABAVE 

 
 
Naziv predmeta nabave:  
Procijenjena vrijednost nabave:  
Ukupna vrijednost s PDV-om:  
Izvor planiranih sredstava (Pozicija u Planu nabave):  

Rok početka i završetka isporuke/izvršenja (ako je poznato):  
Mjesto isporuke/izvršenja:  
Gospodarski subjekti kojima se predlaže uputiti poziv, ako je 
primjenjivo1: 
  
Kriterij za odabir ponude:  
 

Potpis podnositelja prijedloga 
(službenika koji inicira nabavu): 

 
_________________________ 

 
1) Ovdje službenik može ali ne mora predložiti 3 gospodarska subjekta 

kojima se može poslati poziv na dostavu ponuda. Povjerenstvo obvezno 
pozva 3 gospodarska subjekta na dostavu ponuda u postupku 
ograničenog prikupljanja ponuda, dok u postupku javnog prikupljanja 
ponuda Povjerenstvo može ali ne mora pozvati isto 3 gospodarska 
subjekta na dostavu ponuda.  

 
 

 
 

Obrazac 2. 
 
 
 
 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
       GRAD  NOVA  GRADIŠKA 
           GRADONAČELNIK 
KLASA:  
URBROJ:  
Nova Gradiška, ___________________ 
 
 
 Temeljem čl. __(6 ili 7.) Pravilnika o jednostavnoj 
odgovorna osoba Naručitelja donosi 
 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE 
NABAVE 

 
Naziv predmeta nabave:  
Procijenjena vrijednost nabave:  
Ukupna vrijednost s PDV-om: 
Izvor planiranih sredstava (Pozicija u Planu nabave):  
Odgovorna osoba Naručitelja: Gradonačelnik 
Članovi povjerenstva za provedbu nabave2:  
Gospodarski subjekti kojima će se uputiti poziv na dostavu 
ponuda, ako je primjenjivo3:  
  
Objavljuje li se poziv samo na Profilu Grada ili i putem EOJN-a, 
ako je primjenjivo4:  
  
 

Odgovorna osoba Naručitelja 
Gradonačelnik: 

 
_______________________ 

 
Dostaviti: 
- članovima povjerenstva za provedbu nabave 
- predmet, ovdje 
 
2 U postupku javnog prikupljanja ponuda najmanje 1 član Povjerenstva 

mora imati važeći certifikat u području javne nabave. 
3 Ovdje odgovorna osoba naručitelja određuje koja 3 gospodarska subjekta 

se imaju pozvati na dostavu ponuda u slučaju ograničenog prikupljanja 
ponuda, dok u postupku javnog prikupljanja ponuda nije obvezno 
dostavljati poziv trima gospodarskim subjektima. 

4 Poziv na javno prikupljanje ponuda se obvezno objavljuje na Profilu 



 

STRANICA 18 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

Grada, a dodatno se može ali ne mora objaviti i u EOJN-u. Poziv na 
dostavu ponuda kod ograničenog prikupljanja ponuda može se ali ne 
mora objaviti na Profilu Grada. 

 
 
 

Obrazac 3. 
 
 
 
 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
       GRAD  NOVA  GRADIŠKA 
Povjerenstvo za provedbu jednostavne nabave 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Nova Gradiška, ___________________ 
 
 
Evidencijski broj nabave: Ev- ____/_____ 
 
 
 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA5/ 
POZIV NA JAVNO PRIKUPLJANJE PONUDA/ 

POZIV NA SKLAPANJE UGOVORA IZRAVNOM 
POGODBOM 

 
 
 Ovim putem pozivamo sve zainteresirane gospodarske 
subjekte6 na dostavu ponude sukladno sljedećim uvjetima i 
zahtjevima: 
 
 
I. OPĆI PODACI O NARUČITELJU 
1. Naručitelj: Grad Nova Gradiška 
Sjedište naručitelja: Trg kralja Tomislava 1 
OIB: 08658615403 
Broj telefona: 035/366 080 
Broj telefaksa: 035/366 084 
Internetska adresa: www.novagradiska.hr  
Podaci za uplatu jamstva za ozbiljnost ponude ukoliko se isto 
daje u obliku novčanog pologa:  
IBAN: HR66 236 0000 1828 4000 03; Model-HR68; poziv na 
broj: 7706-oib uplatitelja; opis plaćanja novčani polog za Ev __/
__ 
 
 
2. Podaci o osobi zaduženoj za komunikaciju s gospodarskim 
subjektima: 
Ime i prezime:  
Broj telefona: 
Broj telefaksa: 
e-mail: 
 
3. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu 
interesa: 
 
4. Postupak jednostavne nabave nabave koji se provodi: 
 
 
II. PODACI O PREDMETU NABAVE  
1. Opis predmeta nabave: 
 
2. Procijenjena vrijednost nabave: 
 
3. Tehnička specifikacija, ako je primjenjivo: 

 
4. Navod je li priložen Troškovnik i/ili grafički prilozi i sl.: 
 
5. Opis i oznaka grupa ili dijelova predmeta nabave, ako je 
primjenjivo: 
 
6. Mjesto isporuke / izvršenja: 
 
7. Rok isporuke / izvršenja: 
 
 
III. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA7:  
Svi dokazi traženi ovom točkom mogu biti u izvorniku ili u 
preslici ili u ovjerenoj preslici. Naručitelj će isključiti iz 
postupka nabave gospodarskog subjekta koji nije dokazao 
nepostojanje sljedećih razloga za isključenje: 
- Naručitelj kao razloge isključenja i dokaze kojima se isti 
dokazuju može odrediti bilo koji od razloga navedenih u Zakonu 
o javnoj nabavi (čl. 251., 252., 254. i 265.). 
 
IV. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA-
UVJETI SPOSOBNOSTI8: 
Svi dokazi traženi ovom točkom mogu biti u izvorniku ili u 
preslici ili u ovjerenoj preslici. Naručitelj će odbiti ponudu 
gospodarskog subjekta koji nije dokazao svoju sposobnost u 
skladu sa sljedećim traženim uvjetima sposobnosti (kriterijima za 
odabir gospodarskog subjekta-uvjetima sposobnosti): 
- Naručitelj kao krirerije za odabir gospodarskog subjekta može 
odrediti bilo koji od uvjeta navedenih u Zakonu o javnoj nabavi 
(čl. 257., 258., 259., 266., 267. i 268.). 
 
 
 
V. PODACI O PONUDI 
1. Što ponuditelj mora dostaviti u svojoj ponudi: 
 
2. Način izrade ponude: 
 
3. Način dostave ponude i je li dopušteno dostaviti ponudu 
putem elektroničke pošte9?: 
 
4. Cijena ponude: 
 
5. Rok, uvijeti i način plaćanja: 
 
6. Kriterij za odabir ponude: 
 
7. Jezik i pismo ponude: 
 
8. Rok valjanosti ponude: 
 
9. Bitni i posebni uvjeti za izvršenje ugovora ako ih ima: 
 
 
 
VI. OSTALE ODREDBE 
1. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponude: 
 
2. Odredbe o jamstvu ako ich naručitelj traži: 
 
3. Rok donošenja obavijesti o odabiru odnosno poništenju: 
 
4. Drugi podaci koje naručitelj smatra potrebnim: 
 
Prilozi: 
1. Ponudbeni list 
2. Drugi prilozi ako ih ima 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 19 

 
5 Navesti samo onaj naziv Poziva koji se primjenjuje u konkretnom 

predmetu nabave 
6 Ovaj navod se odnosi samo na poziv na javno prikupljanje ponuda. Ovaj 

navod se odnosi i na poziv na dostavu ponuda u postupku ograničenog 
prikupljanja ponuda samo ukoliko se poziv objavljuje na Profilu Grada. 
Ovaj navod ne koristi se u postupku sklapanja ugovora izravnom 
pogodbom.  

7 Naručitelj od gospodarskog subjekta u pravilu traži dokazivanje 
nepostojanja razloga za isključenje iz jednog ili više razloga u postupcima 
javnog prikupljanja ponuda, a u ostalim postupcima ih nije obavezan 
tražiti. 

8 Naručitelj od gospodarskog subjekta u pravilu traži dokazivanje 
postojanja jednog ili više uvjeta sposobnosti u postupcima javnog 
prikupljanja ponuda, a u ostalim postupcima ih  nije obavezan tražiti. 

9 Dostava ponude putem elektroničke pošte je iznimka koja je opravdana 
samo u slučaju postupaka kada je dopušteno  

po Pravilniku odrediti rok za dostavu ponude kraći od 5 dana. Ovakav način 
dostave podrazumijeva prethodno skeniranje svih dijelova ponude i njihovo slanje 
na adresu elektroničke pošte koju je u tu svrhu u ovoj točki predvidio naručitelj. 
Ukoliko je traženo jamstvo, ono mora biti odvojeno dostavljeno u papirnatom 
obliku ili putem novčanog pologa.  
 
 

PONUDBENI LIST 
 
Ponuda broj: _________________________ 

 
 
U __________________, dana ___________ godine. 

        
     Ponuditelj: 
 
 MP       
    _______________________ 
        (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 
 
 
 
 
 

Obrazac 4. 
 
 
 
 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
       GRAD  NOVA  GRADIŠKA 
Povjerenstvo za provedbu jednostavne nabave 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Nova Gradiška, ___________________ 
 
 
Evidencijski broj nabave: Ev- ____/_____ 
 
 

ZAPISNIK 
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

 
 
 
1. Podaci o naručitelju: Grad Nova Gradiška, Trg kralja 
Tomislava 1, OIB: 08658615403 
 
 
2. Odgovorna osoba naručitelja: Gradonačelnik:  
 
3. Predmet nabave: 
 
4. Vrsta postupka:  
 
5. Procijenjena vrijednost nabave:  
 
6. Poziv oznake Klasa: ………..otpremljen je na adrese sljedećih 
gospodarskih subjekata, ako je primjenjivo: 
 
 
8. Osobe koje su izvršile pregled i ocjenu ponuda su:  
 
 
 
9. Datum i vrijeme otvaranja i početka pregleda i ocjene ponuda:  
 
 
10. Naziv i sjedište gospodarskih subjekata koji su dostavili 
ponude (pravovremeno): 
 
 
 
11. Analitički prikaz pravovremeno zaprimljenih ponuda:  

1 Naziv i sjedište naručitelja 

Grad Nova Gradiška, Trg 

kralja Tomislava 1, Nova 

Gradiška 

      

2 Podaci o ponuditelju:   

  Naziv ponuditelja:   

  Adresa sjedišta:   

  OIB:   

  IBAN:   

  Adresa za dostavu pošte:   

  Adresa e-pošte:   

  Kontakt osoba ponuditelja:   

  Broj telefona:   

  Broj telefaksa:   

3 Predmet nabave:   

      

4 Cijena ponude bez PDV-a:   

      

5 Iznos PDV-a:   

      

6 Cijena ponude sa PDV-om:   

      

7 Rok valjanosti ponude:   

      

8 Broj i datum ponude:   



 

STRANICA 20 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

+zadovoljava   -ne zadovoljava    n/p nije primjenjivo 
 
12. Odbijanje ponude i obrazloženje, ako je primjenjivo: 
 
13. Isključenje ponuditelja i obrazloženje, ako je primjenjivo: 
 
14. Kriterij za odabir ponude:  
 
15. Ostalo:  
 
16. Koje su ponude preostale nakon isključenja i odbijanja te 
rangirane prema kriteriju za odabir: 
 
17. Prijedlog za odabir i razlozi: 
 
18. Potpis članova Povjerenstva za provedbu postupka nabave i 
osoba koje su sudjelovale u pregledu i ocjeni ponuda: 
 

Obrazac 5. 
 
 
 
 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
       GRAD  NOVA  GRADIŠKA 
           GRADONAČELNIK 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Nova Gradiška, ___________________ 
 
 
Evidencijski broj nabave: Ev- ____/_____ 
 
 
 Na temelju članka 8. Pravilnika o jednostavnoj nabavi, i 
provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda Gradonačelnik 
Grad Nova Gradiška donosi 
 

OBAVIJEST 
o odabiru/poništenju 

 
 
1. Podaci o naručitelju: Grad Nova Gradiška, Trg kralja 

Tomislava 1, OIB: 08658615403 
2. Predmet nabave:  
3. Vrsta postupka nabave:  
4. Procijenjena vrijednost nabave: 
5. Odabrani ponuditelj ili konstatacija da se postupak 

poništava:  
6. Navod da se ova Obavijest dostavlja s preslikom 

zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda 
gospodarskim subjektima koji su dostavili ponudu u 
ovom postupku ukoliko ih je bilo. 

7. Navod o postavljanju ove Obavijesti na Profil Grada ako 
je primjenjivo10. 

 
Obrazloženje 

  
Kada je poslan poziv, kome i koliko je ponuda stiglo. Zašto je 
odabrana x ponuda. ILI iz kojeg razloga predviđenog 
Pravilnikom se poništava postupak. 
 

Gradonačelnik: 
 

___________________ 
 
Dostaviti: 
- Ponuditeljima (ako je primjenjivo) 
- Objaviti (gdje se objavljuje ako je primjenjivo) 
- Predmet, ovdje 
 
10 Ako je Poziv objavljen na Profilu Grada i ova Obavijest se mora isto objaviti. 

Ako je objavljen Poziv u EOJN-u i tamo s mora postaviti ova Obavijest.  
 
 

Obrazac 6. 
 
 
 
 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
       GRAD  NOVA  GRADIŠKA 
Povjerenstvo za provedbu nabave/ Pročelnik 
 

  

Uvjeti/kriteriji Ponuditelj Ponuditelj Ponuditelj 

  Broj i datum ponude       

  Cijena ponude bez PDV-
a 

      

  Iznos PDV-a       

  Cijena ponude s PDV-om       

R
az
lo
zi 
za 
od
bij
an
je 
po
nu
de 

Ponuda ne prelazi 
planirana sredstva 
naručitelja 

      

U ponudi postoji 
ispravljiva računska 
greška 

      

Ponuditelj je prihvatio 
ispravak računske greške 
u zadanom roku 

      

Ponuda je potpisana       

Ponuda je dostavljena u 
traženom obliku 

      

Ponuda sadrži traženo 
jamstvo 

      

Dostavljeni su traženi 
dokazi o ispunjavanju 
uvjeta sposobnosti: 
1. ______________ 
2. ______________ 
3. ______________ 

      

R
az
lo
zi 
za 
is
klj
uč
en
je 

Dostavljeni su traženi 
dokazi o nepostojanju 
razloga za isključenje: 
1. _______________ 
2. _______________ 
3. _______________ 

      

  Ponuditelj se isključuje: 
DA-NE 

      

  Ponuda se odbija: DA -
NE 

      



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 21 

KLASA:  
URBROJ:  
Nova Gradiška, ___________________ 
 
Evidencijski broj nabave: Ev- ____/_____ 
 
 
 Na temelju članka 5. stavak 7. / članka 6. stavak 7. /
članka 7. stavak 8.11 Pravilnika o jednostavnoj nabavi 
Povjerenstvo /pročelnik izrađuje sljedeće 
 

IZVJEŠĆE 
o provedenom postupku bagatelne nabave 

 
1. Podaci o naručitelju: Grad Nova Gradiška, Trg kralja 

Tomislava 1, OIB: 08658615403 
2. Odgovorna osoba naručitelja: Gradonačelnik: 
3. Predmet nabave:  
4. Vrsta postupka i članak Pravilnika: 
5. Procijenjena vrijednost nabave: 
6. Članovi Povjerenstvo za provedbu nabave, ako je 

primjenjivo: 
7. Naziv gospodarskih subjekata kojima je otpremljen 

Poziv i datum slanja Poziva, ako je primjenjivo: 
8. Navod o tome je li poziv objavljen na Profilu Grada i 

gdje još: 
9. Naziv i sjedište gospodarskih subjekata koji su dostavili 

ponude (pravovremeno): 
10. Odabrana ponuda gospodarskog subjekta/ više 

gospodarskih subjekata (naziv), ako je primjenjivo i 
datum Obavijesti o odabiru ili poništenju: 

11. Iznos odabrane ponude sa i bez pdv-a, ako je 
primjenjivo: 

12. Datum sklapanja ugovora/prihvata ponude/izdavanja 
narudžbenice: 

 
 

Potpis podnositelja izvješća: 
 

_______________________ 
 

11 Navesti koji od navedenih članka je osnova za izradu konkretnog izvješća.  
 

 
Obrazac 7. 

 
 
 
 
 
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
       GRAD  NOVA  GRADIŠKA 
Upravni odjel _____________________ 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Nova Gradiška, ___________________ 
 
 
Evidencijski broj nabave: Ev- ____/_____ 
 
 
 

PRIJEDLOG ZA NABAVU 
 
 
1. Predmet nabave: 
2. Obrazloženje prijedloga za primjenu odredbe članka 5. stavak 
2. točka ____12 Pravilnika o jednostavnoj nabavi: 

3. Procijenjena vrijednost nabave u Planu nabave: 
4. Pozicija u Planu nabave: 
4. Gospodarski subjekt kome se šalje narudžbenica odnosno 
poziv na sklapanje ugovora izravnom pogodbom: 
 
5. Odobrenje gradonačelnika  M.P.  ___________________ 
 

Potpis pročelnik 
 

_________________ 
 

12 Navesti koja točka stvaka 2. članka 5. Pravilnika o jednostavnoj nabavi se 
primjenjuje  
 
 

Obrazac 8. 
 

EVIDENCIJA POSTUPAKA JEDNOSTAVNE NABAVE  
 

Redni 
broj 

nabave 
Klasa 

Predlagatelj 
postupka 

Naziv predmeta nabave 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        



 

STRANICA 22 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

        
 

1882. 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 23 

 



 

STRANICA 24 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

        
 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 25 

 



 

STRANICA 26 - BROJ 3   NOVOGRADIŠKI GLASNIK                            SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017. 

        
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SRIJEDA, 12. TRAVANJ 2017.                       NOVOGRADIŠKI GLASNIK                                       BROJ 3 - STRANICA 27 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STRANICA 28 - BROJ 3                                  NOVOGRADIŠKI GLASNIK                             SRIJEDA 12. TRAVANJ 2017. 

“NOVOGRADIŠKI GLASNIK” 

SLUŽBENO GLASILO GRADA NOVA GRADIŠKA 
 

Izdavač: Grada Nova Gradiška, Trg kralja Tomislava br. 1, pp 66  
Internet: www.novagradiska.hr 

Glavni i odgovorni urednik: Zlatko Zebić, dipl. iur.,  
v.d. pročelnik Službe za pravne i opće poslove i lokalnu samoupravu (Gradska služba) 

E-mail: zlatko.zebic@novagradiska.hr, telefon (035) 36 60 80, fax (035) 36 16 79. 
Urednik: Mario Vračić, mario.vracic@novagradiska.hr 

Glasilo izlazi prema potrebi  
Tisak: Gradska služba Grada Nova Gradiška 

 

 AKTI VIJEĆA  

1868. ODLUKA o sufinanciranju kupoprodaje građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Nova Gradiška mladoj 
obitelji radi izgradnje vlastite stambene zgrade na području grada Nova Gradiška 

1 

1869. ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnim djelatnostima na području Grada  Nova Gradiška 2 

1871. ODLUKA o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Nove Gradiške u Industrijskom parku Nova Gradiška 3 

1872. ODLUKA o osnivanju i  izgradnji poduzetničke zone «Industrijski park Nova Gradiška» 4 

1873. PROGRAM izgradnje poduzetničke zone «Industrijski park Nova Gradiška» 5 

1874. ODLUKA o izmjenama i dopunama Odluke o provedbi postupaka jednostavne nabave 5 

1875. ODLUKA o izmjenama  i dopunama Odluke o mjestima za trgovinu na malo izvan prodavaonica i tržnica   6 

1876. ZAKLJUČAK Daje se suglasnost na Odluku o prestanku-ukidanju podružnica Pučkog otvorenog učilišta 
Matija Antun Relković Nova Gradiška od dana 22.2.2017.g. 

7 

1877. ODLUKA o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja i prijavu na natječaj Program ruralnog razvoja 
Republike Hrvatske za razdoblje 2014. - 2020.  za projekt/operaciju „PRVČA za male i velike- centar za 
aktivno življenje.“ 

7 

1878. ZAKLJUČAK Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Nova 
Gradiška za 2016. godinu. 

7 

1879. ODLUKA o davanju odobrenja za sklapanje ugovora o prijenosu poslovnog udjela 13 

1880. ZAKLJUČAK Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
u Gradu Nova Gradiška za 2016. godinu. 

13 

 AKTI GRADONAČELNIKA  

1881. PRAVILNIK o jednostavnoj nabavi 15 

1882. ODLUKA o izmjeni plana nabave Grada Nova Gradiška za 2017. 22 

1870. ODLUKA o stavljanju izvan snage Odluke o osnivanju Stožera zaštite i spašavanja grada Nove Gradiške 3 

S A D R Ž A J 


